
ISSN 0130-9250 

КНИЖКОВА ПАЛАТА УКРАЇНИ 

імені  ІВАНА ФЕДОРОВА 

ЛІТОПИС КАРТОГРАФІЧНИХ ВИДАНЬ 

Державний бібліографічний покажчик України 

2005 



ДЕРЖАВНА НАУКОВА УСТАНОВА 

"КНИЖКОВА ПАЛАТА УКРАЇНИ 

імені ІВАНА ФЕДОРОВА" 

Національна бібліографія  України 

ЛІТОПИС 

КАРТОГРАФІЧНИХ 

ВИДАНЬ 

Державний бібліографічний  

покажчик України 

2005 

(1—282) 

Виходить раз на рік 

Видається з 1997 року 

Київ • 2006 

STATE SCIENTIFIC INSTITUTION 

"IVAN FEDOROV 

BOOK CHAMBER OF UKRAINE" 

National bibliography of  Ukraine 

CHRONICLE  

OF CARTOGRAPHIC 

EDITIONS 

State Bibliographic Index 

of Ukraine 

2005 

(1—282) 

Appears once a year 

Published from 1997 

Kyiv • 2006



Національна бібліографія України 

Серія заснована у 1996 р. 

Відповідальна за випуск Л.В. Дименко 

Бібліограф-укладач  В.О. Кочупалова 

Редагування  М.І.Давиденко 

Коректура  В.Д.Одрини 

Свідоцтво про державну реєстрацію КВ № 1995 від 24.05.96 

Підп. до друку 17.04.2006.  Формат 60х84/16.  Папір офсет. 

Ум. друк. арк. 2,33.  Обл.-вид. арк.  2,58.  

Тираж  60 пр.  Зам. № 48. 

Засновник, редакція, видавець і виготівник 

Державна наукова установа 

"Книжкова палата України імені Івана Федорова" 

02660 Київ-94, просп. Ю.Гагаріна, 27 

Тел. 552-30-11 

З питань придбання звертатися за тел. 552-02-94 

© Книжкова палата України, 2006 



3 

ЗМІСТ 

Передмова ..........................................................................................  4 

912.43 КАРТИ ....................................................................................................................5 

(100) Земна куля ..............................................................................................................5 

(26) Океани, моря та зв’язки між ними ........................................................................6 

(4/9) Країни та місцевості сучасного світу ...................................................................6 

(4) Європа .....................................................................................................................6 

(477) Україна ....................................................................................................................6 

912.44 АТЛАСИ .................................................................................................................24 

(100) Земна куля ..............................................................................................................24 

(282) Проточні води. Водні шляхи. Ріки 26 

(4/9) Країни та місцевості сучасного світу ...................................................................26 

(477) Україна ....................................................................................................................26 

93/99 Історичні атласи .....................................................................................................32 

Іменний покажчик .........................................................................  33 

Географічний покажчик ................................................................  34 

Предметно-тематичний покажчик ................................................  35 

Покажчик назв атласів ...................................................................  36 

Покажчик назв карт .......................................................................  37 

Покажчик серійних видань ...........................................................  40 



4 

ПЕРЕДМОВА 

"Літопис картографічних видань" — державний бібліографічний покажчик інфор-

мує про картографічні видання, зареєстровані Книжковою палатою України. 

Виходить один раз на рік. 

Покажчик містить відомості про окремо видані карти, схеми, плани, атласи, а 

також дані про карти, опубліковані в книгах. Відбір картографічних видань здійсне-

но згідно з чинною інструкцією Книжкової палати України. 

У бібліографічних записах вміщено: 

 порядковий номер запису;

 бібліографічний опис;

 номер державної реєстрації, під яким видання зареєстроване й зберігається в

Книжковій палаті України (зазначено у квадратних дужках після бібліо-

графічного опису).

Бібліографічний опис складено згідно з ГОСТ 7.18—79 "Библиографическое 

описание картографических произведений" та "Правилами составления библиогра-

фического описания: Ч. 3. "Картографические произведения" (М., 1990). При опи-

суванні застосовано скорочення слів за ДСТУ 3582—97 "Скорочення слів в українській 

мові в бібліографічному описі. Загальні вимоги та правила" й ГОСТ 7.12—93 

"Библиографическая запись. Сокращение слов на русском языке. Общие требования 

и правила" і вжито спеціальні скорочення слів та словосполучень (український та 

російський варіанти), що не передбачено зазначеними вище стандартами. 

Бібліографічні записи згруповано на основі еталонного видання українською 

мовою Універсальної десяткової класифікації (УДК), (К., 2001). 

У "Літописі картографічних видань" подано такі допоміжні покажчики: 

 Іменний покажчик містить прізвища осіб, згадуваних у бібліографічному

описі видань (авторів, укладачів, редакторів, картографів, художників,

авторів пояснювальних текстів, консультантів).

 У географічному покажчику вказано назви географічних об’єктів основ-

них і додаткових карт, а також карт, що входять в атласи.

 Предметно-тематичний покажчик містить назви рубрик, що розкривають

зміст основних й додаткових карт і карт, які є складовими атласів.

 Покажчик заголовків карт і атласів вміщує заголовки основних і додатко-

вих карт.

У покажчику відсутні заголовки карт, що дублюють назви географічних 

об’єктів чи назви рубрик з розкриттям їхнього змісту. 

Нумерація в "Літописі картографічних видань" суцільна впродовж року. На 

титульній сторінці та обкладинці в круглих дужках зазначено номери бібліографіч-

них записів даного літопису. 

"Літопис картографічних видань" — довідково-бібліографічний посібник для 

бібліотек, спеціальних наукових установ, вищих навчальних закладів і спеціалістів 

у галузі картографії, географії та інших суміжних дисциплін. 



 5 

912.43 КАРТИ 

912.43 (100) ЗЕМНА КУЛЯ 

1. "Дерево пізнання" — відкриття світу щотижня! Фізична карта світу / Уклад. 

та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2003 р.; Ред. О.В. Радченко. — 1:35 000 000,                              

в 1 см 350 км. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., текст; 68х96 см. — 

Геогр. довідка. — 18 000 пр. — [2005-068 к] 

2. Зоряне небо.[Карта північної і південної півкуль] / Уклад. та підгот. до дру-

ку ДНВП "Картографія" 2005 р.; Ред. І.О. Європіна; Худож. О.Ю. Андрющенко. — 

1:90 000 000, в 1 см 900 км. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., дод. 

карта, текст; 108х158 см. — 2 000 пр. 

Дод. карта: Карта світу. — [2005-059 к] 

3. Країни. Народи. Культура. Карта світу / Уклад. та підгот. до друку ЗАТ "Ін-т 

перед. технологій" 2005 р.; Ред. О.В. Нікандрова; Геоінформ. підгот. Є.М. Горо-

децький. — 1:35 000 000, в 1 см 350 км. — К.: ЗАТ "Ін-т перед. технологій", 2005. 

— 1 к.: кольор., текст; 71х102 см. — Геогр. довідка. 

Дод. карти: Європа. — 1:15 000 000 в 1 см 150 км. — [2005-079 к] 

4. Політична карта світу / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

1999 р.; Ред. В.О. Гречаний, О.В. Вакуленко, О.В. Радченко. — Перевид. 2000 — 

2005 рр. — 1:35 000 000. — К: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., текст; 

66х96 см. — Геогр. довідка. — 5000 пр. — [2005-084 к] 

Те саме. — Текст: рос. — [2005-83 к] 

5. Політична карта світу після Першої світової війни (на 1923 р.): Для за-

гальноосвіт. навч. закл. / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2005 р.; Ред. 

О.Ю. Король. — 1:22 000 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., 

дод. карта, текст; 117х146 см. — 2 000 пр. 

Дод. карта: [Європа]. — 1:12 000 000. — [2005-063 к] 

6. Світ. Екологічні проблеми: Для загальноосвіт. навч. закл. / Уклад. та підгот. 

до друку ДНВП "Картографія" 2005 р.; Ред. В.В. Молочко. — 1:22 000 000. — К.: 

ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., 6 дод. карт, текст, іл.; 109х157 см. — На 

карті також: Антропогенні катастрофи. — 2 000 пр. 

Дод. карти: Емісія СО2. — 1:85 000 000; Забруднення території цезієм-137. — 

1:10 000 000; Аральське море. — 1:5 000 000; Наслідки аварії на Чорнобильській 

АЕС. Поширення радіаційної хмари над Європою. — 1:40 000 000; Антарктида. Змен-

шення озонового шару. — 1:60 000 000; Природоохоронні території світу. — 1:85 000 000. 

— [2005-065 к] 

7. Світ. Політична карта / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2005 р.; Ред. О.В. Радченко. — 1:70 000 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 

1к.: кольор., текст; 42х54 см. — Прапори країн світу. — [2005-031  к] 

Те саме. — [2005-069 к] 

8. Світ. Фізична карта / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2005 р. — 

1:70 000 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., текст; 44х52 см. — [2005-074 к] 

9. Тваринний світ. Карта / Уклад. та підгот. до друку ЗАТ "Ін-т перед. техно-

логій", 2004; Ред. Д.В. Ісаєв, О.В. Нікандрова; Геоінформ. підгот. Є.М. Городець-

кий. — 1:35 000 000. — К.: ЗАТ "Ін-т перед. технологій", 2004. — 1 к.: кольор., 

текст, іл.; 71х40 см. — На карті також: Фотоіл. з коротк. геоінформ. — [2005-080 к] 



 6 

912.43 (26) ОКЕАНИ, МОРЯ ТА ЗВ’ЯЗКИ МІЖ НИМИ 

912.43 (262.54) АЗОВСЬКЕ МОРЕ 

10. Бердянськ. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2001 р.; Ред. О.Ю. Король, В.М. Соколова. — Перевид. 2004, 2005 рр. — 1:19 000. 

— К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., 3 дод. карти, текст, іл.; 58х60 см, склад. 

23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). — Частина тексту парал.: укр., 

рос. — На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік вул. та площ, підпис. на плані. 

— ISBN 966-631-542-4, 3 000 пр. 

Дод. карти: Бердянська коса. — 1:25 000; Центральна частина. — 1:14 000; 

Околиці Бердянська. — 1: 200 000. — [2005-035 к] 

912.43 (4/9) КРАЇНИ ТА МІСЦЕВОСТІ СУЧАСНОГО СВІТУ 

912.43 (4) ЄВРОПА 

11. Автомобильные дороги. Европа / Сост. и подгот. к печати ЗАО "Ин-т 

перед. технологий" в 2004 г.; Ред. А.Ю. Протасов; Картогр. Д. Пономаренко. — 1:3 000 000. 

— К.: ЗАО "Ин-т перед. технологий", 2004. — 1к.: цв., доп. карта, текст; 109х82 см. 

— На карте также: Геогр. справка; Табл. расстояний. — [2005-085 к] 

12. Європа. Політична карта / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2003 р. — 1:12 000 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., текст; 

32х54 см. — Прапори країн світу. — [2005-072 к] 

13. Європа. Фізична карта / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2005 р. — 1:12 000 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., текст; 

44х53 см. — [2005-073 к] 

14. Карта автомобильных дорог. Европа / Сост. и подгот. к печати ДНВП 

"Картографія" в 2003 г. — 1:3 750 000. — К.: ГНПП "Картография", 2005. — 1к.: цв.,                     

2 доп. карты, текст, ил; 82х112 см, слож. 23х12 см. — Двухсторон. печать. — (Авто-

шляхи). — На карте также: Указ. названий населен. пунктов. — ISBN 966-631-592-0, 

10 000 экз. 

Доп. карты: Исландия. — 1:9 000 000; [Скандинавский полуостров]. — 1:9 000 000. 

— [2005-125 к] 

15. Карта автомобильных дорог. Европа / Сост. и подгот. к изд. Киев. воен.-

картогр. ф-кой в 2005 г. — 1:4 000  000. — К.: ВКФ ТС ВС Украины, 2005. — 1к.: 

цв., текст; 80х108 см, слож. 20х12 см. — 5 000 экз. — [2005-126 к] 

912.43 (477) УКРАЇНА 

16. Автомобильные дороги. Украина / Сост. и подгот. к печати ООО "НПФ 

"Гео'с". — 1:200 000, в 1 см 12 км. — К.: ООО "НПФ "Гео'с", 2004. — 1к.: цв., 3 доп. 

карты, текст, ил.; 76х57 см, слож. 25х14 см. — Двухсторон. печать. — ISBN 966-

7000-41-9, 5 000 экз. 

Доп. карта: Киев. — 1:25 000; Крым. — 1:500 000; Львов. — 1:15 000. — 

[2005-154 к] 

17. Автомобільні шляхи. Україна / Уклад. та підгот. до друку ТОВ "НВФ 

"Гео'с". — 1:1 200 000, в 1 см 12 км. — К.: ТОВ "НВФ "Гео’с", 2005. — 1к.: кольор., 

3 дод. карти; текст; іл.; 76х57 см, склад. 25х14 см. — Двосторон. друк. — ISBN 966-

7000-40-0, 5 000 пр. 

Дод. карти: Київ. — 1:25 000; Крим. — 1:500 000. Львів. — 1:15 000. — [2005-158 к] 



 7 

18. Аэронавигационная карта Украины / Гос. авиац. администрация; Гос. пред-

приятие обслуживания воздуш. движения Украины; Служба аэронавигац. информ. 

— Изд. 1/2005. — 1:500 000, в 1 см 5 км; Равноугол. конич. пр-ция Ламберта; Рас-

стояние в километрах, путевые углы магнит., высоты привед. к среднему уровню 

моря. — [К.]: ГНПП "Картография",  2004. — 1к.: цв., текст; 65х110 см. — VFR 

ENR 6.1-1. — 500 экз. — [2005-175 к] 

То же. — VFR ENR 6.1-2. — [2005-176 к] 

То же. — VFR ENR 6.1-3. — [ 2005-177 к] 

То же. — VFR ENR 6.1-4. — [2005-178 к] 

То же. — VFR ENR 6.1-5. — [2005-179 к] 

То же. — VFR ENR 6.1- 6. — [2005-180 к] 

То же. — VFR ENR 6.1-7. — [2005-181 к] 

То же. — VFR ENR 6.1-8. — [2005-182 к] 

19. Карта автомобильных дорог. Украина / Сост. и подгот. к изд. Киев. воен.-

картогр. ф-кой в 2005 г.; Ред. И.В. Копылова. — 1:1 000 000, в 1 см 10 км. — К.: К.: ВКФ 

ТС ВС Украины, 2005. — 1 к.: цв., текст; 96х76 см, слож. 24х10 см. — Двухсторон. 

печать. — (Автошляхи України). — 15 000 экз. — [2005-046 к] 

20. Карта автомобільних шляхів. Околиці обласних центрів. Україна / Уклад. 

та підгот. до друку ТОВ "Миклухо-Маклай" 2005 р. — 1:1 250 000, в 1 см 12,5 км. 

— К.: ТОВ "Миклухо-Маклай", 2005. — 1к.: кольор., 25 дод. карт; текст; іл.; 77х110 см, 

склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — (Автошляхи України). — На карті також: Таблиця 

відстаней між адм. центрами та містом Севастополь. — ISBN 966-96365-3-1, 22 000 пр. 

Дод. карти: Київ; Дніпропетровськ; Донецьк; Львів; Одеса; Харків; Миколаїв; 

Полтава; Ужгород; Херсон; Вінниця; Житомир; Кіровоград; Луганськ; Рівне; Сімфе-

рополь; Хмельницький; Черкаси; Запоріжжя; Івано-Франківськ; Луцьк; Тернопіль; 

Чернівці; Суми; Чернігів. — [2005-157 к] 

21. Карта автомобільних шляхів. Україна / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2005 р.; Ред. О.П. Гомайонов, І.В. Копилова. — 1:1 000 000 в 1 см 10 км. — 

К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., текст; 96х76 см, склад. 24х12 см. — Дво-

сторон. друк. — (Автошляхи України). — ISBN 966-631-530-0, 15 000 пр. — [2005-047 к] 

22. Карта автомобільних шляхів. Україна / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2005 р. — [Перевид. 2000 — 2005 рр.]. — 1:1 000 000, в 1 см 10 км. — К.: 

ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., текст; 95х75 см, склад. 24х12 см. — Двосто-

рон. друк. — (Автошляхи України). — ISBN 966-631-530-0, 15 000 пр. — [2005-155 к] 

23. Карта автомобільних шляхів. Україна / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Карто-

графія" 2005 р.; Ред. І.В. Копилова. — 1:1 250 000, в 1 см 12, 5 км. — К.: ДНВП "Карто-

графія", 2005. — 1к.: кольор., 25 дод. карт; текст; іл.; 77х111 см, склад. 23х12 см. — 

Двосторон. друк. — (Автошляхи України). — На карті також: Таблиця відстаней між 

адм. центрами та містом Севастополь. — ISBN 966-631-639-0, 7 000 пр. 

Дод. карти: Київ; Дніпропетровськ; Донецьк; Львів; Одеса; Харків; Миколаїв; 

Полтава; Ужгород; Херсон; Вінниця; Житомир; Кіровоград; Луганськ; Рівне; Сімфе-

рополь; Хмельницький; Черкаси; Запоріжжя; Івано-Франківськ; Луцьк; Тернопіль; 

Чернівці; Суми; Чернігів. — [2005-156 к] 

24. Маршрутная карта (ИКАО) ниже FL 275 [Украины] / Гос. авиац. адми-

нистрация; Гос. предприятие обслуживания воздуш. движения Украины; Служба 

аэронавигац. информ. — Изд. 1/2005. — 1:1 500 000, в 1 см 15 км; Равноугол. конич. 



 8 

пр-ция Ламберта; Расстояние в километрах, путевые углы магнит. — К.: Б.и., 2004. 

— 1к.: текст; 81х98 см. — E 6.1-1. — Эта карта не является офиц. док. в отношении 

положения линий гос. границ. — Текст парал.: рус., англ. — 500 экз. — [2005-183 к] 

То же. — Изд. 1/2005.— [2005-184 к] 

То же. — [2005-185 к] 

То же. — [2005-186 к] 

25. Радионавигационная карта воздушного пространства Украины класса G 

(1500 м и ниже) / Центр аэронавигац. обеспечения авиации ВС Украины; Подгот. к 

изд. ГИС "Карта-2003"; Сост. на основе А/Р Украины по  состоянию на 30.09.2004. — 

Лист 1. — 1:500 000. — Б.г.: ГИС "Карта-2003", 2004. — 1к.: цв., текст; 64х119 см. — Дан-

ная карта не является офиц. док. в отношении положения линий гос. границ; Индексация 

времени работы для запрещен., опас. зон и зон ограничения полетов. — [2005-167 к] 

То же. — Лист 2. — [2005-168 к] 

То же. — Лист 3. — [2005-169 к] 

То же. — Лист 4. — [2005-170 к] 

То же. — Лист 5. — [2005-171 к] 

То же. — Лист 6. — [2005-172 к] 

То же. — Лист 7. — [2005-173 к] 

То же. — Лист 8. — [2005-174 к] 

26. Туристична карта. Україна / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картогра-

фія" 2001 р.; Ред. В.В. Вдовенко, Г.Н. Кучеренко. — Перевид. 2005 р. — 1:1 000 000, в                                    

1 см 10 км. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., дод. карта; текст; іл.; 

86х74 см, склад. 24х12 см + Дод.(51 с., 23х12 см). — (Туристичні карти). —                                                                

ISBN 966-631-582-3, 5 000 пр. 

Дод. карти: Південний берег Криму. — 1:135 000. — [2005-159 к] 

27. Україна. Адміністративна карта / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Карто-

графія" 2002 р.; Ред. І.В. Копилова. — Перевид. 2003, 2005 рр. — 1:1 000 000, в 1 см 

10 км. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., текст, іл.; 104х148 см. — На 

карті також: Адм.-терит. устрій України. — 3 000 пр. — [2005-062 к] 

28. Україна. [Адміністративно-політична карта] / Уклад. та підгот. до друку 

ДНВП "Картографія" 2005 р. — 1:2 500 000, в 1 см 25 км. — К.: ДНВП "Картогра-

фія",  2005. — 1к.: кольор., текст; 46х68 см. — [2005-032 к] 

Те саме. — [2005-071 к] 

29. Україна. [Адміністративно-територіальна карта] / Уклад. та підгот. до друку 

ДНВП "Картографія" 2005 р. — 1:3 000 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: 

кольор., текст; 48х65 см. — На карті також: Геогр. довідка; Геральдика. — [2005-070 к] 

30. Україна. [Адміністративно-територіальна карта] / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2005 р.; Ред. В.В. Вдовенко, Г.М. Кучеренко. — 1:500 000. — К.: ДНВП 

"Картографія", 2005. — 1к. (4 а): кольор., текст; 97х137 см. — 2 000 пр. — [2005-075 к] 

31. Україна. Господарство. [Адміністративна карта]: Для загальноосвіт. навч. 

закл. / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2005 р.; Ред. О.В. Буряк. — 

1:1 000 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., 2 дод. карти, текст, 

іл.; 108х150 см. — На карті також: Структура вал. дод. вартості в Україні (станом на 

2002 р.). — 2 000 пр. 

Дод. карти: Зайнятість населення у господарстві. — 1:5 000 000; Інвестиції у 

господарство. — 1:5 000 000. — [2005-061 к] 



 9 

32. Україна. Карта автомобільних доріг. / Уклад. та підгот. до вид. Київ. військ-

картогр. ф-кою 2004 р. — 1:1 900 000. — К.: ВКФ ТС ЗС України, 2004. — 1 к.: ко-

льор., текст; 48х66 см. — На карті також: Геогр. довідка; Табл. відстаней між міста-

ми України. — 2 000 пр. — [2005-078 к] 

33. Україна. Радіаційна небезпека / Всеукр. екол. ліга; Підгот. до вид. Київ. військ.-

картогр. ф-кою 2004 р.; Авт. В.А. Барановський, О.А. Бобильова, М.І. Омельянець, 

Л.Я. Табачний. — 1:3 000 000. — К.: ВКФ ТС ЗС України, 2004. — 1к: кольор., дод. 

схема, текст; 46х68 см, склад. 23х17 см. — Двосторон. друк. — 15 000 пр. 

Дод. карти: Забрудненість території цезієм-137 (глобальна + чорнобильська). 

— 1:7 000 000; Забрудненість території стронцієм-90 (глобальна + чорнобильська). 

— 1:7 000 000; Забрудненість території ізотопами плутонію (глобальна + чорно-

бильська). — 1:7 000 000; Сумарна радіаційна забрудненість території (глобальна + 

чорнобильська). — 1:7 000 000; Природна радіоактивність. — 1:7 000  000; Біоло-

гічна активність радіонуклідів. — 1:7 000 000. — [2005-118 к] 

34. Україна. Техногенна небезпека / Всеукр. екол. ліга; Підгот. до вид. Київ. 

військ.-картогр. ф-кою 2004 р.; Авт. В.А. Барановський, П.Г. Шищенко, О.Ю. Дмит-

рук. — 1:3 000 000. — К.: ВКФ ТС ЗС України, 2004 . — 1к.: кольор., 4 дод. карти, 

текст; 46х68 см, склад. 23х17 см. — Двосторон. друк. — 15 000 пр. 

Дод. карти: Соціально-економічна освоєність території. — 1:7 000 000; За-

брудненість природного середовища. — 1:7 000 000; Урбанізованість території. — 

1:7 000 000; Антропогенна зміненість ландшафтів. — 1:7 000 000. — [2005-119 к] 

35. Political map. Ukraine: Official. col. — 1:15 000 000, 1 sm = 150 кm. — К.: 

SSPE "Kartohrafiia", 2004. — 1 к.: кольор., текст, іл.; 67х97 см, склад. 22х12 см. — 

Двосторон. друк. — (Reference maps). — На карті також: Administrative-territorial 

system of Ukraine. — Англ. — ISBN 966-631-503-3. — [2005-023 к] 

36. Tourist map. Ukraine. — [Перевид. 2004, 2005]. — 1:1  250 000, 1 sm 12,5 km. 

— Ę.: SSPE Kartohrafiia, 2005. — 1map, additional map, text, ill., foto; 74х111 sm. — 

(Tourist maps). — The autonomous republic of Crimea; Cherkas'ka oblast; Cernivets'ka 

oblast; Dnipropetrovs'ka oblast; Donets'ka oblast; Ivano-Frankivs'ka oblast; Kharkivs'ka 

oblast; Khersons'ka oblast; Khmel'nyts'ka oblast; Kirovohrads'ka oblast; Kyivs'ka oblast; 

Mykolaivs'ka oblast;Luhans'ka oblast; Odes'ka oblast; Poltavs'ka oblast; Rivnens'ka oblast; 

Sums'ka oblast; Ternopil's'ka oblast; Vinnyts'ka oblast; Volyns'ka oblast; Zakarpats'ka 

oblast; Zaporsz'ka oblast; Zhytomyrs'ka oblast. — Англ. — ISBN 966-631-533-5, 

Additional map: Southern coast of the Crimea. — 1:300 000. — [2005-160 к] 

37. Travel map. Ukraine / "Ukrgeodezkartohrafia", SSPE "Kartohrafia", 2003; Фото 

М.Ю. Іващенко. — 1:350 000. — К.: Mission "Ukraine-Cognita", 2005. — 1map, additional 

scheme, text, ill., foto; 30х42 sm. — (Україна-відома = Ukraine-Cognita). — Plases of interest; 

Essential travel details; Climate; How to get to Ukraine?; Practical advice; Important 

phone numbers; Foreign diplomatic mission in Ukraine. — Англ. — 2 000 пр. 

Additional scheme: Ukraine. Administrative and territorial breakdown. — [2005-192 к] 

38. Ukraine Tourist map. — 1:1 250 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: 

кольор., 1 дод. карта, текст, фото, іл.; 75х113 см, склад. 24х13 см. — Двосторон. друк. — 

(Tourist maps). — На карті також: The Autonomous republic of Crimea; Cherkas'ka 

oblast; Chernihivs'ka oblast; Chernivets'ka oblast; Dnipropetrovs'ka oblast; Donets'ka 

oblast; Ivano-Frankivs'ka oblast; Kharkivs'ka oblast; Khersons'ka oblast; Khmel'nyts'ka 

oblast; Kirovograds'ka oblast; Kyivs'ka oblast; Luhans'ka oblast; L'vivs'ka oblast; 



 10 

Mykolaivs'ka oblast; Odes'ka oblast; Poltavs'ka oblast; Rivnens'ka oblast; Sums'ka oblast; 

Ternopil's'ka oblast; Vinnyts'ka oblast; Volyns'ka oblast; Zakarpats'ka oblast; Zaporiz'ka 

oblast; Zhytomyrs'ka oblast. — Англ. — ISBN 966-631-533-5, 

Дод. карта: Southern coast of the Crimea. — 1:3 000 000. — [2005-024 к] 

912.43 (477-25) КИЇВ 

39. Карта автомобіліста. Київ / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картогра-

фія" 2004 р.; Ред. Р.М. Галдецька. — 1:27 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2004. — 

1к.: кольор., дод. карта, текст, іл; 80х96 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — 

На карті також: [Довід. інформація]; Перелік вулиць та площ. — 10 000 пр. 

Дод. карта: Центр. — 1:12 000. — [2005-131 к] 

40. Карта Киева=Kyiv map / Сост. и подгот. к изд. Киев. воен.-картогр. ф-кой 

в 2005 г. — 1:30 000. — К.: ВКФ ТС ВС Украины, 2005. — 1к.: цв., доп. схема, текст; 

96х76 см, слож. 26х18 см. — 1 000 экз. 

Доп. схема: Схема линий метрополитена. — [2005-113 к] 

41. Киев от Лютежа до Украинки / Сост. и подгот. к изд. Киев. воен.-картогр. 

ф-кой в 2005 г.; Геогр. основа ТС ВС Украины. — 1:50 000 в 1 см 500 м. — К.: ВКФ 

ТС ВС Украины, 2005. — 1к.: цв., текст, фото; 80х52 см, слож. 26х13 см. — Двух-

сторон. печать. — (Зона отдыха на воде). — На карте также: Выписка из правил 

охраны жизни людей на вод.объектах Украины. — 10 000 экз. — [2005-132 к] 

42. Київ. [Адміністративно-територіальна карта] / Уклад. та підгот. до друку 

ДНВП "Картографія" 1999 р.; Ред. Р.М. Галдецька. — Перевид. 2004, 2005 рр. — 

1:15 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к. (2 арк. в заг. рамці): кольор., дод. 

карта, текст; 159х96 см. — 2 000 пр. 

Дод. карта: Околиці Києва. — 1:125 000. — [2005-066 к] 

43. Київ будівничий. План-схема міста Києва + Карта Київської області / Підгот. 

до вид. Київ. воєн.-картогр. ф-кою 2004 р.; Геогр. основа ТС ЗС України; Темат. зміст 

МКЦ. — 1:30 000. — К.: ВКФ ТС ЗС Украины, 2004. — 1 к.:кольор., дод. карта, текст, 

іл.; 82х110 см, склад. 27х12 см. — На карті також: П-ва буд. комплексу. — 5 000 пр. 

Дод. карта: Карта Київської області. — 1:200 000. — [2005-130 к] 

44. Київ. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2001 р.; 

Ред. Р.М. Галдецька. — Перевид. 2004, 2005 рр. — 1:27 000. — К.: ДНВП "Карто-

графія", 2005. — 1 к.: кольор., 2 дод. карти, дод. схема, текст, іл.; 60х115 см, склад. 

23х13 см. + Дод. (15 с., 21х11 см). — Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті 

також: Довід.-інформ. та аварійн. служби; Пам’ятки архіт.; Закл. культури та відпо-

чинку; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані. — ISBN 966-631-544-8, 10 000 пр. 

Дод. карти: Околиці Києва. — 1:230 000; Центральна частина. — 1:15 000 

Дод. схема: Схема ліній метрополітену. — [2005-039 к] 

45. Київ. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2004 р.; 

Ред. Р.М. Галдецька. — Перевид. 2005 р. — 1:35 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. 

— 1 к.: кольор., дод. карта, 2 дод. схеми, текст; 64х78 см, склад. 23х12 см. — Двосто-

рон. друк. — (Міста України). — На карті також: Перелік вулиць та площ, підпис. 

на плані. — ISBN 966-631-545-9, 15 000 пр. 

Дод. карти: Центр. — 1:17 000 

Дод. схема: Київ. Центр міста; Метро. — [2005-041 к] 

46. Київ. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2000 р.; 

Ред. Р.М. Галдецька. — Перевид. 2001 — 2005 рр. — 1:27 000. — К.: ДНВП "Картогра-



 11 

фія", 2005. — 1к.: кольор., дод. схема, 3 дод. карти, текст, іл; 80х96 см, склад. 23х12 см.  

— Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Сторінки біогр. міста; 

Перелік вулиць та площ, підпис. на плані. — ISBN  966-631-529-7, 15 000 пр. 

Дод. карти: Околиці Києва. — 1:200 000; Пуща-Водиця. — 1:27 000; Цент-

ральна частина. — 1:15 000 

Дод. схема: Схема ліній метрополітену. — [2005-040 к] 

Те саме. — [2005-133 к] 

47. Київ. Центр = Centre of Kyiv / Уклад. та підгот. до друку ЗАТ "Ін-т перед. 

технологій" у 2005 р.; Ред. С. Сидоренко; Геоінформ. підгот. Є. Городецький. — 1:8 000. 

— К.: ЗАТ "Ін-т перед. технологій", 2005. — 1к: кольор., дод. схема, текст; 64х96 см, 

склад. 20х14 см. — Двосторон. друк . — На карті також: Довід.-інформ. та аварійн. 

служби; Пам'ятки архіт.; Закл. культури та відпочинку; Перелік вулиць та площ, 

підпис. на плані. — Частина тексту парал.: укр., англ. — ISBN 966-7650-64-2, 3 000 пр. 

Дод. схема: Схема ліній метрополітену. — [2005-114 к] 

48. Київ. Центр міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2001 р.; 

Ред. Р. Галдецька. — Перевид. 2005 р. — 1: 8 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. 

— 1 к.: кольор., текст, іл.; 66х95 см, склад 23х12 см. — Двосторон. друк. — На карті 

також: [Визнач. місця Києва]. — ISBN 966-631-426-6, 5 000 пр. — [2005-006 к] 

49. Київ = Kyiv. Адміністративно-територіальна карта / Уклад. та підгот. до дру-

ку ЗАТ "Ін-т передов. технологій" 2005 р.; Ред. С. Сидоренко. — 1:8 000. — К.: ЗАТ "Ін-т 

перед. технологій", 2005. — 1 к.: кольор., дод. карта, текст; 100х68 см. — На карті також: 

Геогр. довідка; Покажч. вулиць. — Текст парал.: укр., англ. — ISBN 966-7650-64-2. 

— [2005-082 к] 

50. Пасажирський транспорт. Київ / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Карто-

графія" 2005 р.; Ред. Л.В. Марченко. — 1:35 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: 

кольор., дод. карта, 2 дод схеми, текст, іл.; 65х80 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. 

друк. — (Транспорт). — На карті також: Перелік вулиць та площ, підпис. на плані; 

Перелік маршрутів міськ. пасажир. трансп.; Трансп. довід. служби та служби замов-

лень. — ISBN 966-631-535-1, 10 000 пр. 

Дод. карта: Пуща-Водиця. — 1:35 000 

Дод. схеми: Метро; Схема руху маршрутних таксі. — [2005-038 к] 

51. Kyiv. City plan / SSPE "Kartohrafia", 2003; Фото В. Гречуха. — 1:13 000. — 

К.: Mission "Ukraine-Cognita", 2005. — 1 map, additional scheme, text, ill., foto. — 

Essential travel details; Climate; How to get to Kyiv; In case of emergency; Where to stay 

in Kyiv?; Post/ Courier services; Telephone connection; Language; Transportation; 

Restaurants, Cafes, Bars; Nightlife. Clubs. Casinos; Shopping. — Англ. — 2 000 пр. 

Additional scheme: Underground Railway. — [2005-188 к] 

52. Kyiv. City plan = План міста + Centre. — [Перевид. 2002 — 2004 рр.]. — 

1:27 000. — К.: SSPE "Картографія", 2004. — 1к.: кольор., 4 дод. схеми, 3 дод. кар-

ти, текст, фото; 80х106 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). 

— Частина тексту парал.: англ., укр., фр., нім. — ISBN 966-631-450-9, 

Дод. карти: Околиці Києва. — 1:250 000; Puscha-Vodytsia. — 1:27 000; Центр. 

— 1:10 000 

Дод. схема: The Kiev-Pechersk National Historico-Cultural Preserve; The Sophia 

of Kyiv, National Architectural-Historical Preserve; Museum of Folk Architecture and of 

Ukraine; Metro. — [2005-134 к] 



 12 

912.43 (477.4) ПРАВОБЕРЕЖНА УКРАЇНА.  

ЦЕНТРАЛЬНА УКРАЇНА 

912.43 (477.41) КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

53. Біла Церква. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2001 р.; Ред. О.П. Швець, Г.М. Кошова. — Перевид. 2004, 2005 рр. — 1:15 000. — 

К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., дод. схема, 2 дод. карти, текст; 46х60 см, 

склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Рядки 

біогр. міста; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані. — ISBN 966-631-597-1, 3 000 пр. 

Дод. карти: Околиці Білої Церкви. — 1:100 000; Центральна частина. — 1:10 000 

Дод. схема: Дендропарк Олександрія. — [2005-121 к] 

54. Карта автошляхів. Київська область / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2002 р.; Ред. В.В. Вдовенко, О.П. Гомайонов. — Перевид. 2003 — 2005. 

— 1:250 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., 5 дод. карт, текст, іл.; 

113х84 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — (Автомобільні шляхи України). 

— ISBN  966-631-581-5, 10 000 пр. 

Дод. карти: Автомобільні шляхи України. — 1:4 500 000; Київ. — 1:65 000; 

Бровари. — 1:25 000; Біла Церква. — 1:25 000; Переяслав-Хмельницький. — 1: 25 000. 

— [2005-042 к] 

912.43 (477.42) ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ 

55. Житомир. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2001 р.; Ред. В.В. Радченко, Г.М. Кошова. — Перевид. 2002 — 2005 рр. — 1:14 000. 

— К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., 2 дод. карти, текст; 68х73 см, 

склад. 22х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Рядки 

біогр. міста; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані; Довід.-інформ. служби міста. 

— ISBN 966-631-624-2, 5 000 пр. 

Дод. карти:Центральна частина. — 1:10 000; Околиці Житомира. — 1:200 000. — 

[2005-127 к] 

56. Коростень. Обличчя міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картогра-

фія" 2005 р.; Фото П.П. Мирончук, О.М. Малашевський. — 1:17 500. — К.: ДНВП 

"Картографія", 2005. — 1к.: кольор., текст, фотоіл; 48х68 см, склад. 24х10 см. — 

Двосторон. друк. — (Мандрівник). — На карті також: Місто, яке не згорає в полум'ї. — 

Частина тексту парал.: англ. — [2005-136 к] 

912.43 (477.43) ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

57. Адміністративна карта. Хмельницька область: Офіц. вид. / Уклад. та підгот. 

до друку ДНВП "Картографія" з використ. матеріалів ДП "Карпатгеодезкартографія" 

2004 р.; Концеп. Ю.І. Лоза; Ред. В.В. Вдовенко. — 1:250 000. — К.: ДНВП "Карто-

графія", 2005. — 1 к: кольор., дод. карта; 104х60 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. 

друк. — На карті також: Покажч. геогр. назв. — ISBN 966-631-509-2, 4 000 пр 

Дод. карта: Хмельницька міська рада. — 1:50 000. — [2005-021 к] 

912.43 (477.44) ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

58. Карта автошляхів. Вінницька область / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2005 р.; Ред. В.В. Вдовенко, О.П. Гамайонов. — 1:250 000, в 1 см. 2,5 км. 

— К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор. текст, іл.; 93х84 см., склад. 23х12 см. 



 13 

— (Автомобільні шляхи України). — На карті також: Табл. відстаней між насел. 

пунктами Вінниц. обл.; Пункти пропуску через держ. кордон. — ISBN 966-631-521-1, 

4 000 пр. — [2005-002 к] 

Те саме. — [2005-122 к] 

912.43 (477.46) ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

59. Умань. План міста + Центральна частина міста, околиці міста / Уклад. та 

підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2000 р.; Ред. О.В. Буряк, В.М. Соколова; Фо-

то В.М. Лісаченко. — Перевид. 2005 р. — 1:12 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. 

— 1к.: кольор., 2 дод. карти, дод. схема, текст, фото, іл.; 67х60 см, склад. 22х12 см. 

— Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Пе-

релік вулиць та площ, підпис. на плані. — ISBN  966-631-626-9, 3 000 пр. 

Дод. карти: Околиці Умані. — 1:100 000; Центральна частина [Умані]. — 1:5 000 

Дод. схема: [Дендрологічний парк "Софіївка"]. — [2005-161 к] 

60. Черкаси. План міста + Центральна частина міста, околиці міста / Уклад. та підгот.                                                                                                             

до друку ДНВП "Картографія" 2003 р.; Ред. О.Ю. Король. — Перевид. 2004, 2005 рр. 

— 1:15 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., дод. карти; текст; іл.; 

58х84 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті 

також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані. — ISBN 966-

631-540-8, 5 000 пр. 

Дод. карти: Дахнівка. — 1:15 000; Центральна частина [Черкас]. — 1:10 000; 

[Околиці Черкас]. — 1:200 000. — [2005-164 к] 

912.43 (477.5) ЛІВОБЕРЕЖНА УКРАЇНА 

912.43 (477.51) ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

61. Карта автошляхів. Чернігівська область / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2005 р.; Ред. В.В. Вдовенко, О.П. Гомайонов. — 1:250 000, в 1 см 2,5 км. 

— К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., текст, іл.; 101х91 см, склад. 23х12 см. 

— (Автомобільні шляхи України). — На карті також: Табл. відстаней між насел. 

пунктами Черніг. обл.; Пункти пропуску через держ. кордон. — ISBN 966-631-522-Х,                       

5 000 пр. — [2005-022 к] 

62. Чернігів. План міста + Центральна частина міста, околиці міста / Уклад. та 

підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2001 р.; Ред. Ж.Є. Соляр, Г.М. Кошова. — Пе-

ревид. 2003 — 2005 рр. — 1:15 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., 2 дод. 

карти, дод. схема, текст, фото, іл.; 80х69 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — 

(Міста України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та площ, 

підпис. на плані; Перелік переймен. вулиць. — ISBN 966-631-543-2, 5 000 пр. 

Дод. карти:Околиці Чернігова. — 1:200 000; Центральна частина [Чернігова]. 

— 1:10 000 

Дод. схема: Дитинець древнього Чернігова (13 ал). — [2005-163 к] 

912.43 (477.52/.54) ПІВНІЧНО-СХІДНА УКРАЇНА 

912.43 (477.52) СУМСЬКА ОБЛАСТЬ 

63. Карта автошляхів. Сумська область / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2004 р.; Ред. В.В. Вдовенко, О.П. Гомайонов. — 1:250 000, в 1 см 2,5 км. 

— К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., текст, іл.; 112х85 см, склад 23х12 см. 



 14 

— (Автомобільні шляхи України). — На карті також: Табл. відстаней між насел. 

пунктами Сум. обл.; Пункти пропуску через держ. кордон. — ISBN 966-631-517-3,                          

5 000 пр. — [2005-017 к] 
64. Суми. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2001 

р.; Ред. В.В. Радченко, О.В. Буряк, О.В. Радченко. — Перевид. 2002—2005 рр. — 
1:17 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1к.: кольор., 2 дод. карти, текст; 
69х69 см, склад. 23х12 см. — (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. 
міста; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані; Довід.-інформ. служби міста. — 
ISBN 966-631-574-2, 5 000 пр. 

Дод. карти:Околиці Сум. — 1:200 000; Центральна частина. — 1:10 000. — 
[2005-152 к] 

912.43 (477.53) ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ 

65. Миргород. План міста + Центральна частина міста, околиці міста / Уклад. 
та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2003 р.; Ред. О.В. Буряк; Фото С. Міненко, 
Ю. Жебель. — Перевид. 2005 р. — 1:10 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. —                                            
1 к: кольор., 2 дод. карти, текст, іл., фото; 67х73 см, склад 23х12 см. — Двосторон. 
друк. — (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та 
площ, підпис. на плані. — ISBN 966-631-523-8, 5 000 пр. 

Дод. карти: Центральна частина. — 1:7 500; Околиці Миргорода. — 1:250 000. — 
[2005-013 к] 

912.43 (477.54) ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

66. Харків. [Топографічна карта] / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Карто-
графія" 2005 р.; Ред. О.В. Буряк. — 1:15 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 
1к. (2 арк. в заг. рамці): кольор., текст; 159х84 см. — На карті також: Покаж. вулиць. — 
1 000 пр. — [2005-067 к] 

67. Харьков. План города + Центральная часть города, окрестности города / 
Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 2001 г.; Ред. Е.В. Буряк. — Переизд. 
в 2003, 2005 гг. — 1:25 000. — К.: ГНПП "Картографія", 2005. — 1к.: цв., 2 доп. кар-
ты, 2 доп. схемы, текст, ил.; 80х94 см, слож. 23х12 см. — Двухсторон. печать. — 
(Міста України). — На карте также: Строки биогр. города; Указ. улиц и площадей, 
подпис. на плане. — 5 000 экз. 

Доп. карта: Центральная часть [Харькова]. — 1:12 500; Окрестности Харь-
кова. — 1:200 000 

Доп. схема : Схема линий метрополитена; Пятихатка. — [2005-162 к] 

912.43 (477.6) ДОНЕЦЬКИЙ БАСЕЙН 

912.43 (477.61) ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ 

68. Луганск. План города + Центральная часть города, окрестности города / 
Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 1999 г.; Ред. Л.В. Марченко, Г.М. Ко-
шова. — Переизд. в 2001 — 2005 гг. — 1:25 000. — К.: ГНПП "Картографія", 2005. 
— 1к.: цв., 2 доп. карты, текст; 80х58 см, слож. 22х12 см. — Двухсторон. печать. — 
(Міста України). — На карте также: Строки биогр. города; Перечень улиц и площа-
дей, подпис. на плане; Перечень маршрутов гор. пассажир. трансп. — ISBN 966-
631-541-6, 5 000 экз. 

Доп. карты: Окрестности Луганска. — 1:200 000; Центральная часть. — 1:10 000. 

— [2005-143 к] 



 15 

912.43 (477.62) ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

69. Амвросиевка, Комсомольское. Лист № 216, № 227. Топографическая карта / 

Сост. и подгот. к изд. Киев. воен.-картогр. ф-кой в 2004 г. — 1:100 000, в 1 см 1 км; Сплош. 

горизонтали провед. через 20 м. — К.: ВКФ ТС ВС Украины, 2004. — 2 к. (1 л.): цв., 

доп. схема, текст; 58х88 см, слож. 15х22 см. — Двухсторон. печать. — 3 000 экз. 

Доп. схема: Схема политико-административного деления. — [2005-117 к] 

70. Донецк. План города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 

2003 г.; Ред. Е.В. Буряк. — Переизд. в 2005 г. — 1:28 000. — К.: ГНПП "Картогра-

фія", 2005. — 1 к.: цв., 2 доп. карты, текст, ил.; 67х84 см., слож. 23х12 см. — Двухсто-

рон. печать. — (Міста України). — На карте также: Указ. улиц и площадей, подпис. 

на плане; Строки биогр. города. — ISBN 966-631-498-3, 10 000 экз. 

Доп. карты: Окрестности Донецка. — 1:250 000; Центральная часть города. 

— 1:10 000. — [2005-036 к] 

71. Константиновка, Макеевка. Лист № 178, № 197. Топографическая карта / Сост. 

и подгот. к изд. Киев. воен.-картогр. ф-кой в 2005 г. — 1:100 000, в 1 см 1 км; Сплош. 

горизонтали провед. через 20 м. — К.: ВКФ ТС ВС Украины, 2005. — 2 к. (1 л.): цв., 

доп. схема, текст; 58х88 см, слож. 15х22 см. — Двухсторон. печать. — 2 000 экз. 

Доп. схема: Схема административного деления. — [2005-116 к] 

72. Краматорськ. План міста + Центральна частина міста, околиці міста / 

Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2005 р.; Ред. Г.М. Кошова. — 1:15 000. — 

К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., 3 дод. карти, текст, іл.; 69х58 см, склад. 

23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. 

міста; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані. — ISBN 966-631-478-9, 4 000 пр. 

Дод. карти: Центральна частина. — 1:10 000; [Околиці Краматорська]. — 

1:250 000; Старе місто. Центральна частина. — 1:10 000. — [2005-008 к] 

73. Макеевка. Бизнес-схема города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картогра-

фія" в 2005 г.; Худож. оформ. ЧП "ГНАТ". — 1:23 000. — К.: ГНПП "Картографія",  

2005. — 1к.: цв., доп. карта, текст, ил.; 68х98 см, слож. 20х11 см. — Двухсторон. печать. 

— (Наш город). — На карте также: Ист. справка о Макеевке; Список улиц 

Доп. карта: [Окрестности Макеевки]. — 1:200 000. — [2005-144 к ] 

74. Макеевка. План города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 

2003 г.; Ред. Е.В. Буряк. — Переизд. в 2004 г. — 1:27 000. — К.: ГНВП "Картогра-

фія", 2004. — 1 к: цв.,  2 доп. карты, ил.; 58х85 см, слож. 23х12 см. — Двухсторон. 

печать. — (Міста України). — На карте также: Перечень улиц и площадей, подпис. 

на плане; Строки биогр. города. — ISBN 966-631-392-8, 4 000 экз. 

Доп. карты: [Окрестности Макеевки]. — 1:250 000; Центральная часть. — 

1:12 000. — [2005-012 к] 

912.43 (477.63/.65) НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОН 

912.43 (477.63) ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ 

75. Адміністративна карта. Дніпропетровська область. Дніпропетровська місь-

ка рада: Офіц. вид. / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" з використ. ма-

теріалів Дніпропетр. регіон. філ. земел.-кадастр. центру 2005 р.; Концеп. Ю.І. Лоза; 

Ред. В.В. Вдовенко. — 1:250 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к. : кольор., 

дод. карта; 91х123 см, склад 23х12 см. — Двосторон. друк. — На карті також: По-

кажч. геогр. назв. — ISBN 966-631-512-2, 4 000 пр. 



 16 

Дод. карта: Дніпропетровська міська рада. — 1:75 000. — [2005-003 к] 

76. Дніпропетровськ. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Карто-

графія" 2005 р.; Ред. О.Ю. Король. — 1:26 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 

1к.: кольор., 3 дод. карти, текст, іл.; 78х97 см, склад. 22х12 см. — Двосторон. друк. 

— (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та площ, 

підпис. на плані. — ISBN  966-631-602-5, 5 000 пр. 

Дод. карти: Центральна частина міста. — 1:1 400; [Околиці Дніпропетровсь-

ка]. — 1:200 000; Селище Таромське. — 1:26 000. — [2005-124 к] 

77. Карта автошляхів. Дніпропетровська область / Уклад. та підгот. до друку 

ДНВП "Картографія" 2003 р.; Ред. В.В. Вдовенко, О.П. Гомайонов. — Перевид. 2004 р. — 

1:250 000, в 1 см 2,5 км. — К.: ДНВП "Картографія", 2004. — 1 к: кольор., текст, іл.; 

90х124 см, склад 23х12 см. — (Автомобільні шляхи України). — На карті також: 

Табл. відстаней між насел. пунктами Дніпропетр. обл. — ISBN 966-631-448-7, 5 000 пр. 

— [2005-004 к] 

78. Кривий Ріг. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2001 р.; Ред. О.В. Буряк. — Перевид. 2002 — 2005 рр. — 1:30 000. — К.: ДНВП "Карто-

графія", 2005. — 1к.: кольор., 3 дод. карти, текст; 68х84 см, склад. 22х12 см. — Дво-

сторон. друк. —  (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік ву-

лиць та площ, підпис. на плані. — ISBN 966-631-601-3, 5 000 пр. 

Дод. карти: Центральна частина міста. — 1:18 500; Околиці Кривого Рогу. — 

1:200 000; Північна частина міста. — 1:30 000. — [2005-138 к] 

79. Нікополь. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2001 р.; Ред. В.В. Радченко, Г.М. Кошова. — Перевид. 2004 р. — 1:18 000. — К.: 

ДНВП "Картографія", 2004. — 1 к: кольор. , 2 дод. карти, текст, іл.; 78х48 см, склад 

23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. 

міста; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані; Перелік вулиць, що були переймен. 

— ISBN 966-631-430-4, 3 000 пр. 

Дод. карти: [Околиці Нікополя]. — 1:200 000; Центральна частина. — 1:12 000. 

— [2005-014 к] 

912.43 (477.64) ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ 

80. Запоріжжя. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2001 р.; Ред. О.В. Буряк. — Перевид. 2002—2005 рр. — 1:28 000. — К.: ДНВП "Карто-

графія", 2005. — 1 к.: кольор., 2 дод. карта, текст; 69х91 см, склад. 23х12 см. — Дво-

сторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Перелік вулиць та площ, під-

пис. на плані. — ISBN  966-631-522-Х, 10 000 пр. 

Дод. карти: Околиці Запоріжжя. — 1:200 000; Центральна частина міста. — 

1:15 000. — [2005-037 к] 

912.43 (477.65) КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСТЬ 

81. Карта автошляхів. Кіровоградська область / Уклад. та підгот. до друку 

ДНВП "Картографія" 2004 р.; Ред. В.В. Вдовенко, О.П. Гомайонов. — 1:250 000, в           

1 см 2,5 км. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., текст, іл.; 70х122 см, склад. 

23х12 см. — (Автомобільні шляхи України). — На карті також: Табл. відстаней між насел. 

пунктами Кіровогр. обл. — ISBN 966-631-510-6, 5 000 пр. — [2005-007 к] 

Те саме. — Перевид. 2005 р. — [2005-135 к] 



 17 

912.43 (477.7) ПІВДЕННИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ РАЙОН. 

ПРИЧОРНОМОР’Я. ПРИАЗОВ’Я. ПІВДЕННА УКРАЇНА 

912.43 (477.72) ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 

82. Херсон. План міста + Центральна частина міста, околиці міста / Уклад. та 

підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2002 р.; Ред. О.Ю. Король, Г.М. Кошова. — 

Перевид. 2003—2005 р. — 1:18 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к: кольор., 2 дод. 

карти, текст, іл.; 69х58 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). 

— На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані. — 

ISBN 966-631-534-3, 6 000 пр. 

Дод. карти: [Околиці Херсона]. — 1:250 000; Центральна частина. — 1:10 000. — 

[2005-020 к] 

912.43 (477.74) ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

83. Одесса. План города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 2004 г.; 

Ред. В.В. Радченко, Е.В. Вакуленко; Фото В.Л. Бысов. — Переизд. в 2003, 2004 гг. — 

1:26 000. — К.: ГНПП "Картографія", 2004. — 1к.: цв., 3 доп. карты, 4 доп. схемы, текст, 

фото; 105х60 см, слож. 22х12 см. — Двухсторон. печать. —  (Міста України). — На 

карте также: Строки биогр. города. — ISBN 966-631-391-Х, 15 000 экз. 

Доп. карты: [Окрестности Одессы]. — 1:260 000; Черноморка. — 1:26 000; 

Центральная часть. — 1:15 000 

Доп. схемы: Схема движения микроавтобусов; Схема автобусных маршрутов; 

Схема троллейбусных маршрутов; Схема трамвайных маршрутов. — [2005-147 к] 

84. Одесса. План города + Центральная часть города, окрестности города / 

Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 2002 г.; Ред. В.В. Радченко, Е.В. Ва-

куленко; Фото В.Л. Бысов. — Переизд. в 2003—2005 гг. — 1:26 000. — К.: ГНПП 

"Картографія", 2005. — 1 к: цв., 3 доп. карты, 4 доп. схемы, текст, фото, ил.; 105х60 см, 

слож. 23х12 см. — Двухсторон. печать. — (Міста України). — На карте также: Пе-

речень улиц и площадей, подпис. на плане; Строки биогр. города. — ISBN 966-631-

502-5, 15 000 экз. 

Доп. карты: Черноморка. — 1:26 000; [Окрестности Одессы]. — 1:250 000; 

Центральная часть. — 1:15 000\ 

Доп. схемы: Схема трамвайных маршрутов; Схема троллейбусных маршрутов; 

Схема автобусных маршрутов; Схема движения микроавтобусов. — [2005-015 к] 

85. Odesa. City plan / "Ukrgeodezkartohrafia", SSPE "Kartohrafia", 2003; Фото 

М.Ю. Іващенко. — 1:13 000. — К.: Mission "Ukraine-Cognita", 2005. — 1 map, text,  ill., 

foto; 42х30 sm. — Essential travel details; Essential city info; Climate; How to get to Odessa?; 

Important phone numbers;Where to stay in Odessa?; Post-office; Telephone connection; 

Language; Transportation in the city; Rent-a-car service; Restaurants, Cafes; Entertainment. 

Clubs. Casinos; Shopping. — Англ. — 2 000 пр. — [2005-190 к] 

86. Odesa. City plan + Centre, Surroundings. — 1:26 000. — К.: SSPE "Картогра-

фія", 2005. — 1 к.: кольор., 3 дод. карти, текст, іл.; 92х58см, склад. 23х12 см. — Двосто-

рон. друк. — (Міста України). — На карті також: The list of streets and sguares shown on the 

map; Brief history of Odesa; Monument to Richelieu; Prymorskyi Boulevarol; Prymors'ki 

(Pot'omkins'ki) Stairs. — Частина тексту парал.: англ., нім., італ. — ISBN 966-631-536-Х, 

Дод. карти: Centre. — 1:15 000; Chornomorka. — 1:26 000; Surroundings of Odesa. 

— 1:260 000. — [2005-044 к] 



 18 

87. Odesa. City plan + Centre, Surroundings. — 1:26 000. — К.: SSPE "Kartohrafia", 

2005. — 1 map , 3 additional maps, text, ill.; 102х60 sm. — (Міста України). — Brief history 

of Odesa; Monument to Richelieu; Prymors'kyi Boulevard; Prymors'ki (Pot'omkins'ki) 

Stairs. — Текст парал.: англ., нім., фр. — ISBN 966-631-536-X, 

Additional maps : Centre. — 1:15 000;.Surroundings of Odesa. — 1:260 000; 

Chornomorka. — 1:26 000. — [2005-148 к] 

912.43 (477.75) АВТОНОМНА РЕСПУБЛІКА КРИМ 

88. Алушта. План города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 

1998 г.; Ред. Е.В. Буряк, Е.В. Вакуленко; Фото В.М. Бочковский, В.И. Панов. — Пе-

реизд. в 2001—2004 гг. — 1:10 000. — К.: ГНПП "Картографія", 2004. — 1 к.: цв., доп. 

карта, схемы, текст, фото, ил.; 69х36 см, слож. 22х12 см. — Двухсторон. печать. — 

(Міста України). — На карте также: Перечень улиц и площадей, подпис. на плане; 

Строки биогр. города; Алушта — город-курорт. — ISBN 966-631-399-5, 5 000 экз. 

Доп. карта: Симферополь. — 1:300 000. — [2005-001 к] 

89. Алушта. План города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 

1998 г.; Ред. Е.В. Буряк, Е.В. Вакуленко. — Переизд. в 2001—2005 гг. — 1:10 000. — К.: 

ГНПП "Картографія", 2005. — 1 к.: цв., доп. карта, текст, ил.; 70х36 см., слож. 23х12 см. 

— Двухсторон. печать. — (Міста України). — На карте также: Перечень улиц и площа-

дей, подпис. на плане; Строки биогр. города. — ISBN 966-631-573-4, 3 000 экз. 

Доп. карта: Симферополь. — 1:300 000. — [2005-034 к] 

90. Карта автошляхів. Автономна Республіка Крим / Уклад. та підгот. до дру-

ку ДНВП "Картографія" 2003 р.; Ред. В.В. Вдовенко, О.П. Гомайонов; Фото В.М. Боч-

ковський. — Перевид. 2004, 2005 рр. — 1:250 000, в 1 см 2,5 км. — К.: ДНВП "Кар-

тографія", 2005. — 1к.: кольор., 15 дод. карт, текст, іл.; 92х109 см, склад. 24х12 см. 

— Двосторон. друк. — (Автомобільні шляхи України). — На карті також: Табл. відста-

ней між насел. пунктами Автономної Республіки Крим; Покажч. назв насел. пунк-

тів. — Текст парал.: укр., рос. — ISBN 966-631-598-Х, 10 000 пр. 

Дод. карти: Ялта. — 1:25 000; Феодосія. — 1:25 000; Севастополь. — 1:25 000; 

Сімферополь. — 1:25 000; Алупка. — 1:25 000; Алушта. — 1:25 000; Бахчисарай. — 

1:50 000; Керч. — 1:50 000; Євпаторія. — 1:25 000; Гурзуф. — 1:15 000; Коктебель. 

— 1:15 000; Саки. — 1:30 000; Судак. — 1:25 000; Старий Крим. — 1:30 000; Пів-

денна частина міста [Керч]. — 1:50 000. — [2005-120 к] 

91. Крым. Чатыр-Даг / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 2005 г.; 

Ред. М.А. Астанкова. — 1:50 000, в 1 см 500 м. — К.: ГНПП "Картографія", 2005. — 

1к.: цв., ил.; 59х44 см, слож. 23х12 см. — (Туристські маршрути). — ISBN 966-631-

611-0, 5 000 экз. — [2005-141 к] 

92. Мариуполь. План города + Центральная часть города, окрестности города / 

Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 2000 г.; Ред. Е.В. Буряк, Г.М. Коше-

вая. — Переизд. в 2002 — 2005 гг. — 1:25 000. — К.: ГНПП "Картографія", 2005. — 

1к.: цв., 3 доп. карти, текст; 678х73 см, слож. 22х12 см. — Двухсторон. печать. — 

(Міста України). — На карте также: Строки биогр. города; Перечень улиц и площа-

дей, подпис. на плане пассажир. трансп. — ISBN 966-631-625-0, 4 000 экз. 

Доп. карты: Центральная часть. — 1:15 000; Окрестности Мариуполя. — 

1:200 000; Центральная часть Орджоникидзевского района. — 1:15 000. — [2005-145 к] 

93. Мелітополь. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2001 р.; Ред. Т.І. Ляшенко, Г.М. Кошова. — Перевид. 2005 р. — 1:17 000. — К.: ДНВП 



 19 

"Картографія", 2005. — 1к.: кольор., 2 дод. карти, текст; 58х48 см, склад. 22х12 см. 

— Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Пе-

релік вулиць та площ, підпис. на плані. — ISBN 966-631-588-2, 3 000 пр. 

Дод. карти:[Околиці Мелітополя]. — 1:400 000; Центральна частина. — 1:12 000. 

— [2005-146 к] 

94. Севастополь. План города / Сост. и подгот. к изд. ГНПП "Аэрогеодезия" в 

2005 г. — 1:15 000. — К.: ГНПП "Аэрогеодезия", 2005. — 1к.: цв., доп. карта, доп. 

схема, текст; 76х102 см, слож. 25х12 см. — На карте также: Перечень улиц 

Доп. карта: Окрестности Севастополя. — 1:200 000 

Доп. схема: Балаклава. — [2005-149 к] 

95. Севастополь = Sevastopol. План города = City plan + Центральная часть 

города, окрестности города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 1999 г.; 

Ред. Т.И. Ляшенко, Е.В. Буряк, В.Н. Соколова. — Переизд. в 2002 — 2005 гг. — 1:20000. 

— К.: ГНПП "Картографія", 2005. — 1к.: цв., 2 доп. карты, доп. схема, текст, ил., 

фото; 68х114 см, слож. 21х12 см. — Двухсторон. печать. — (Міста України). — На 

карте также: Строки биогр. города; Перечень улиц и площадей, подпис. на плане. — 

Часть текста парал.: рус., англ. — ISBN 966-631-590-4, 5 000 экз. 

Доп. карта: Центральная часть города. — 1:12 000; [Окрестности Севасто-

поля]. — 1:300 000 

Доп. схема: Балаклава. — [2005-150 к] 

То же. — [2005-151 к] 

96. Симферополь. План города / Геогр. основа ТС ВС Украины; Картогр. содерж. 

ВКФ ТС ВС Украины; Темат. содерж. НПЦ "Союзкарта"; Ред. А.П. Павленко. — 

1:10 000. — Симферополь: НПЦ "Союзкарта", 2005. — 1к.: цв., доп. карта, 2 доп. схемы, 

текст, фото; 78х108 см, слож. 28х20 см. — Двухсторон. печать. — На карте также: 

Перечень улиц и площадей, подпис. на плане. — Информ.-справ. службы города. 

Доп. карта: Окрестности Симферополя. — 1:100 000 

Доп. схемы: Схема движения электропоездов от станции "Симферополь"; 

Схема троллейбусных маршрутов. — [2005-115 к] 

97. Туристская карта. Крым / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 

2003 г.; Ред. М.А. Астанкова, Г.Н. Кучеренко; Фото В.М. Бочковский, Н.Ю. Иващенко. — 

Переизд. в 2004, 2005 гг. — 1:100 000, в 1 см 1 км. — К.: ГНПП "Картографія", 

2005. — 1к.: цв., текст, ил., фото; 104х87 см, слож. 23х12 см. — Двухсторон. печать. 

— (Туристичні карти). — ISBN 966-631-559-9, 10 000 экз. — [2005-139 к] 

98. Туристская карта. Крым / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 

2002 г.; Ред. В.В. Вдовенко, Г.Н. Кучеренко. — Переизд. в 2003 — 2005 гг. — 1:300 000. 

— К.: ГНПП "Картографія", 2005. — 1к.: цв., 2 доп. карты, 7 доп. схем, ил.; 68х110 см, 

слож. 23х12 см. — Двухсторон. печать. — (Туристичні карти). — На карте также: 

Адм. и территор. устройство; Путешествие в историю; Памятники природы респ. 

значения; Памятники садово-паркового искусства респ. значения; Природ. заповед-

ники; Заказники респ. значения; Нац. и гос. ист.-культур. заповедники. — ISBN 966-

631-547-5, 15 000 экз. 

Доп. карты: Крым. Карта автотуриста. — 1:1 000 000; Южный берег Крыма. 

— 1:1 000 000 

 



 20 

Доп. схемы: Алушта. Центральная часть; Евпатория. Центральная часть; Феодосия. 

Центральная часть; Ялта. Центральная часть; Севастополь. Центральная часть; Симфе-
рополь. Центральная часть; Керч. Центральная часть. — [ 2005-140 к] 

99. Феодосия. План города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 

1999 г.; Ред. Е.В. Вакуленко, В.Н. Соколова; Фото И.А. Кропивницкий. — Переизд. 

в 2001, 2003, 2004 гг. — 1:10000. — К.: ГНПП "Картографія", 2004. — 1 к: цв., доп. 

карта, текст, фото, ил.; 81х48, слож. 23х12 см. — Двусторон. печать. — (Міста Ук-

раїни). — На карте также: Строки биогр. города; Перечень названий улиц; Справ.-

информ. службы города. — ISBN 966-631-455-х, 5000 экз. 

Доп. карта: Окрестности Феодосии. — 1:100 000. — [2005-019 к] 

100. Ялта. План города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 2001 г.; 

Ред. Е.В. Буряк. — Переизд. в 2003—2005 гг. — 1:10 000. — К.: ГНПП "Картогра-

фія", 2005. — 1 к.: цв., 2 доп. карты, текст, ил.; 46х69 см, слож. 23х12 см. — Двухсто-

рон. печать. — (Міста України). — На карте также: Перечень улиц и площадей, 

подпис. на плане; Строки биогр. города. — ISBN 966-631-575-0, 5 000 экз. 

Доп. карты: Центральная часть города. — 1:5 000; [Окрестности Ялты]. — 

1:150 000. — [2005-049 к] 

101. Ялта. План города / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Аэрогеодезия" в 

2005 г.; Ред. А.А. Борсукова, С.И. Прокопенко. — 1:10 000. — К.: ГНПП "Аэрогео-

дезия", 2005. — 1к.: цв., доп. карта, текст, фото, ил.; 64х72 см, слож. 28х14 см. — 

Двухсторон. печать. — На карте также: Перечень названий улиц 

Доп. карта: Окрестности Ялты. — 1:100 000. — [2005-165 к] 

102. Tourist map. The Crimea. — 1:300 000. — К.: SSPE "Kartohrafia", 2005. — 

1 map, 2 additional maps, 7 additional schemes; 67х110 sm. — (Туристичні карти). — 

Administrative and territorial system; A journey info sistory; Nature monuments of the 

republican status; The magic land; Monuments jf landscape sardening of republican 

status; Nature preserves; Reserves of republican status; National and state historico-

cultural preserves; Places of inberest. — ISBN 966-631-548-3, 

Additional maps : The Crimea: map for motor tourist. — 1:1 000 000;.Southern 

coast of the Crimea — 1:1 000 000 

Additional schemes: Alushta. Central part; Kerch. Central part; Simferopol. Central 

part; Feodosia. Central part; Jalta. Central part; Sevastopol. Central part; Jevpatoriia. Central part. 

— [2005-142 к] 

103. Travel map. Crimea / "Ukrgeodezkartohrafia", SSPE "Kartohrafia", 2003; Фо-

то М.Ю. Іващенко. — 1:300 000. — К.: Mission "Ukraine-Cognita", 2005. — 1 map, additional 

map, text, ill., foto; 30х42 sm. — Plases of interest; Essential travel details; Climate; How 

to get to Crimea?; Important phone numbers; Post-office; Telephone connection; Language; 

Transportan'ons in the cities. — Англ. — 2 000 пр. 

Additional map: Southern coast of Crimea. — 1:300 000. — [2005-187 к] 

104. Yalta. City plan + Centre, Surroundings. — 1:10 000. — К.: SSPE "Kartohrafia", 

2005. — 1 map, 2 additional maps, text, ill.; 46х68 sm. — (Міста України). — Brief 

history of Jalta; The leist of streets and squares shown on the map; Abbreviations                                                 

and nomenclature in the plan and text. — Частина тексту парал.: англ., фр., нім. — 

ISBN 966-631-576-9, 

Additional maps : Centre [of Jalta]. — 1:5 000;.[Surroundings of Jalta] — 1:150 000. 

— [2005-166 к] 



 21 

912.43 (477.8) ЗАХІДНА УКРАЇНА 

105. Карта автошляхів. Волинська, Закарпатська, Івано-Франківська, Львівська, 

Рівненська, Тернопільська, Хмельницька, Чернівецька [області] / Уклад. та підгот. 

до друку ДНВП "Картографія" 2003 р.; Ред. В.В. Вдовенко, О.П. Гомайонов; Фото 

М.Ю. Іващенко. — Перевид. 2004—2005 рр. — 1:500 000, в 1см 5 км. — К.: ДНВП 

"Картографія",  2005. — 1к.: кольор.,текст, фотоіл.; 48х97 см, склад. 24х12 см. — 

Двосторон. друк. — (Автомобільні шляхи України). — ISBN 966-631-600-5, 5 000 пр. 

— [2005-123 к] 

912.43 (477.81) РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ 

106. Рівне. План міста + Центральна частина міста, околиці міста / Уклад. та 

підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2001 р.; Ред. О.П. Швець, В.М. Соколова. — 

Перевид. 2003—2005 рр. — 1:12 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: ко-

льор., 2 дод. карти, текст, іл.; 58х73 см, склад 23х12 см. — Двосторон. друк. — 

(Міста України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та площ, 

підпис. на плані. — ISBN 966-631-508-4, 5 000 пр. 

Дод. карти: Центральна частина. — 1:8 000; Околиці Рівного. — 1:200 000. — 

[2005-016 к] 

912.43 (477.82) ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ 

107. Луцьк. План міста + Центральна частина / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 1999 р.; Ред. О.П. Гомайонов, Г.М. Кошова. — Перевид. 2003—2005 рр. 

— 1:15 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., 2 дод. карти, текст, 

іл.; 58х73 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті 

також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані. — ISBN 966-

631-525-4, 4 000 пр. 

Дод. карти: Центральна частина. — 1:10 000; Околиці Луцька. — 1:250 000. 

— [2005-009 к] 

912.43 (477.83) ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

108. Львів. План міста + Центральна частина міста, околиці міста / Уклад. та 

підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2000 р.; Ред. В.В. Радченко, О.Ю. Король. — 

Перевид. 2001—2005 рр. — 1:20 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к: ко-

льор., 2 дод. карти, текст, іл.; 68х84 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста 

України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та площ, підпис на 

плані. — ISBN  966-631-520-3, 10 000 пр. 

Дод. карти: Центральна частина. — 1:12 000; Околиці Львова. — 1:200 000. 

— [2005-010 к] 

109. Львів. Центр міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

1999 р.; Ред. В.В. Радченко, О.Ю. Король; Фото С.В. Тарасов. — Перевид. 2001—

2005 рр. — 1:8 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к: кольор., текст, фото, 

іл.; 70х58 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. — На карті також: Визначні 

місця; Перелік вулиць та площ, підпис. на плані. — Частина тексту парал.: англ., 

рос., пол. — ISBN 966-631-531-9, 5 000 пр. — [2005-011 к] 

110. Cокаль. Обличчя міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2005 р.; Фото П.П. Мирончук. — 1:16 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: 



 22 

кольр., дод. карта, текст, фотоіл.; 48х68 см, склад. 24х10 см. — Двосторон. друк. — 

(Мандрівник). — На карті також: Перелік вулиць; Іст. довідка про Сокальський р-н; 

Місто над Бугом; Тисячоліт. Белз. Держ. іст.-культ. заповідник. — Частина тексту 

парал.: укр., англ. 

Дод. карти: Сокальський район. — 1:350 000. — [2005-045 к] 

111. Трускавець. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картогра-

фія" 2005 р.; Ред. О.В. Буряк; Фото М.Ю. Іващенко. — 1:6 500. — К.: ДНВП "Карто-

графія", 2005. — 1к.: кольор., дод. карта, текст, фото; 46х54 см, склад. 23х12 см. — 

Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Курорт 

"Трускавець", Покажч. вулиць. — 6 000 пр. 

Дод. карти:[Карта автошляхів]. — 1:350 000. — [2005-153 к] 

112. Lviv. City plan / "Ukrgeodezkartohrafia", SSPE "Kartohrafia", 2003; Фото Те-

рещенко. — 1:13 000. — К.: Mission "Ukraine-Cognita", 2005. — 1 map, text, ill., foto. 

— Essential travel details; Essential city info; Climate; How to get to Lviv?; Important 

phone numbers; Where to stay in Lviv?; Post-office; Telephone connection; Language; 

Transportation in the city; Rent-a-car service; Restaurants, Cafes; Entertainment. Clubs. 

Casinos; Tours around the city. — Англ. — 2 000 пр. — [2005-189 к] 

113. L’viv. City plan = План міста + Centre, Surroundings / Уклад. та підгот. до дру-

ку ДНВП "Картографія" 2003 р. — [Перевид. 2003—2005 рр.]. — 1:20 000. — К.: ДНВП 

"Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., 2 дод. карти, текст, іл.; 69х84 см, склад. 22х12 см. 

— Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Lines from the town 

biography. — Частина тексту парал.: англ., нім., пол. — ISBN 966-631-527-0, 

Дод. карти: Centre. — 1:12 000; Outskirts Lviv. — 1:200 000. — [2005-043 к] 

912.43 (477.84) ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ 

114. Збараж. Обличчя міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2005 р.; Фото О.М. Малашевський. — 1:16 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. 

— 1к.: кольор., дод. карти, текст, фотоіл; 48х68 см, склад. 24х10 см. — Двосторон. друк. 

— (Мандрівник). — На карті також: Замок; Збараж. Іст. довідка. — Частина тексту 

парал: укр., англ. 

Дод. карта: Збаразький район. — 1:225 000. — [2005-128 к] 

115. Кременець. Обличчя міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Карто-

графія" 2005 р.; Фото О.М. Малашевський. — 1:16 000. — К.: ДНВП "Картогра-

фія", 2005. — 1к.: кольор., дод. карта, текст, фотоіл; 48х68 см, склад. 24х10 см.                     

— Двосторон. друк. — (Мандрівник). — На карті також: Кременець, обл. літ.-

меморіал музей Ю. Словацького; Околиці Кременця. — Частина тексту парал.: 

укр., англ. 

Дод. карта: Кременецький район. — 1:225 000. — [2005-137 к] 

116. Тернопіль. План міста + Центральна частина міста, околиці міста / Уклад. та 

підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2000 р.; Ред. В.В. Радченко, Г.М. Кошова. — 

Перевид. 2002—2005 рр. — 1:17 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., 

2 дод. карти, текст, іл.; 58х48 см, склад 23х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста Ук-

раїни). — На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та площ, підпис. на 

плані. — ISBN 966-631-528-9, 4 000 пр. 

Дод. карти: Околиці Тернополя. — 1:200 000; Центральна частина. — 1:8 000. 

— [2005-018 к] 



 23 

912.43 (477.85) ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

117. Чернівці. План міста / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2000 р.; Ред. О.Ю. Король, В.М. Соколова. — Перевид. 2003 — 2005 рр. — 1:15 000. — 

К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 к.: кольор., 2 дод. карти, текст; 68х60 см, склад. 

22х12 см. — Двосторон. друк. — (Міста України). — На карті також: Перелік вулиць та 

площ, підпис. на плані; Рядки біогр. міста. — ISBN 966-631-553-Х, 5 000 пр. 

Дод. карти: Околиці Чернівців. — 1:200 000; Центральна частина. — 1:10 000. 

— [2005-048 к] 

118. Чернівці. План-схема міста / Уклад. та підгот. до друку КП МОУ "КВКФ" 

2004 р. — Чернівці: КП МОУ "КВКФ", 2004. — 1к.: кольор., текст, іл.; 109х78 см. 

— На карті також: Список вулиць та площ, підпис. на плані. — [2005-076 к] 

912.43 (477.86) ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

119. Івано-Франківськ. План міста / Склад. та підгот. до друку ДНВП "Аеро-

геодезія" 2005 р.; Ред. Г.О. Борсукова, С.І. Прокопенко. — 1:10 000, в 1 см 100 м. — 

К.: ДНВП "Аерогеодезія", 2005. — 1к.: кольор.,текст; 103х80 см, склад. 24х13 см. — 

На карті також: Перелік назв вулиць. — [2005-129 к] 

120. Івано-Франківськ. План міста + Центральна частина міста, околиці міс-

та / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2002 р.; Ред. Т.І. Ляшенко, Г.М. Ко-

шова. — Перевид. 2003—2005 рр. — 1:14 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 

1 к: кольор., 2 дод. карти, текст, іл.; 70х59 см, склад. 23х12 см. — Двосторон. друк. 

— (Міста України). — На карті також: Рядки біогр. міста; Перелік вулиць та площ, 

підпис на плані. — ISBN 966-631-513-0, 5 000 пр. 

Дод. карти: Центральна частина. — 1:7 000; Околиці Івано-Франківська. — 

1:200 000. — [2005-005 к] 

912.43 (477.87) ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

121. Travel map. The Ukrainian Carpathians / "Ukrgeodezkartohrafia", SSPE "Kartohrafia", 

2003; Фото М.Ю. Іващенко. — 1:250 000. — К.: Mission "Ukraine-Cognita", 2005. — 

1 map, text, ill., foto; 30х42 sm. — Essential travel details; Climate; How to get to the 

Carpathians; Important phone numbers;Post-office; Telephone connection; Language; 

Transportation in the city. — Англ. — 2 000 пр. — [2005-191 к] 

Те саме. — [2005-193 к] 

912.43: 93/99 ІСТОРИЧНІ КАРТИ 

122. Планъ уъздного города Кременчуга и посада Крюкова Полтавской губернии 

/ ; Сост. землемъромъ Ц.П. Волковский. — Перевид. 2004 р. — В 1 дюйме 100 саж. — 

Кременчук: Комунал. п-во "Кременчукводоканал", 2004. — 1к.: кольор., фотоплівки, 

дод. схема, текст; 80х106 см. — На карті також: Перелік вулиць та площ, підпис. на плані; 

Рядки біогр. міста; Фотолистівки з видами міста 1900—1915 рр. — [2005-077 к] 

123. Початок Другої світової війни в Європі (вересень 1939—червень 1941 рр.). 

[Історична карта]: Для загальноосвіт. навч. закл. / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2005 р.; Ред. О.Ю. Король. — 1:4 200 000. — К.: ДНВП "Картогра-

фія", 2003. — 1к.: кольор., текст; 143х105 см. — 2 000 пр. — [2005-064 к] 

124. Україна. Історична карта / Уклад. та підгот. до друку ЗАТ "Ін-т перед. техно-

логій" 2004 р.; Ред. Д.В. Ісаєв; Худож. оформ. В. Зельдес. — 1:1 500 000. — К.: ЗАТ "Ін.-т 



 24 

перед. технологій", 2004. — 1 к.: кольор., текст; 68х99 см. — На карті також: 

Геогр. та іст. довідка. — Портрети видат. іст. діячів. 

Дод. карти: Київська Русь. Галицько-Волинська держава. — 1:15 000 000; Ук-

раїнська козацька держава XVII—XVIII ст. — 1:14 000 000; Українська Народна Рес-

публіка. 1917—1920 рр. — 1:15 000 000; Україна у 1921—1991 рр. — 1:15 000 000. 

— [2005-081 к] 

912.44 АТЛАСИ 

912.44 (100) ЗЕМНА КУЛЯ 

125. Атлас Світу / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2002 р.; Голов. 

ред. І. Руденко; Зав. ред. В. Радченко; Відп. ред. О.В. Вакуленко. — Перевид. 2005 р. 

— М-би різні. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (192 с.): кольор., текст, 

карти, іл., покажч.; 24х17 см. — ISBN 966-631-505-Х, 8 000 пр. 

Зміст: Карти світу; 8-9. Умовні позначення; 10-11. Світ. Політична карта; 12-13. Світ. 

Фізична карта; 14. Тихий океан; 15. Атлантичний океан; 16. Індійський океан; 17. Пів-

нічний Льодовитий океан; 18. Антарктида; 

Європа: 20-21. Європа. Політична карта; 22-23. Європа. Фізична карта; 24-25. Данія. 

Норвегія. Фінляндія, Швеція, Ісландія; 26. Велика Британія, Ірландія; 27. Бельгія, 

Люксембурґ, Нідерланди, Німеччина; 28. Польща, Словаччина, Чехія; 29. Білорусь, 

Естонія, Латвія, Литва; 30. Україна; 31. Франція; 32. Австрія, Швейцарія, Греція; 33. Іспа-

нія, Португалія; 34. Італія; 35. Андорра, Ватикан, Ліхтенштейн, Мальта, Монако, 

Сан-Маріно; 36. Албанія, Боснія та Герцеґовина, Македонія, Словенія, Угорщина, 

Хорватія, Югославія; 37. Болгарія, Молдова, Румунія; 38-39. Росія; 40-41. Росія. 

Європейська частина (південь); 

Азія: 44-45. Азія. Політична карта; 46-47. Азія. Фізична карта; 48-49. Росія. Азійська 

частина; 50. Росія. Азійська частина (схід); 51. Азербайджан, Вірменія, Грузія; 52. Казахс-

тан, Киргизстан; 53. Таджикистан, Туркменістан, Узбекистан; 54-55. Бахрейн, Ємен, 

Ірак, Йорданія, Катар, Кіпр, Кувейт, Об’єднані Арабські Емірати, Оман, Саудівська 

Аравія, Сирія, Туреччина, Ізраїль, Ліван, Палестинські території; 56-57. Афганістан, Банґ-

ладеш, Бутан, Індія, Мальдіви, М’янма, Непал, Пакистан, Шрі-Ланка; 58-59. 

Китай, Монголія; 60-61. Бруней, Індонезія, Малайзія, Сінґапур, Східний Тімор, 

Таїланд, Філіппіни, В’єтнам, Камбоджа, Лаос; 62. Японія, Корея Південна, 

Корея Північна; 

Африка: 64-65. Африка. Політична карта; 66-67. Африка. Фізична карта;                                                   

68-69. Алжир, Бенін, Буркінс, Гана, Ґамбія, Ґвінея, Ґвінея-Бісау, Єгипет, Західна Сахара, 

Кот-д’Івуар, Ліберія, Лівія, Мавританія, Малі, Марокко, Ніґер, Сенегал, Судан, Сьєрра-

Леоне, Тоґо, Туніс, Чад; 70-71. Анґола, Бурунді, Ґабон, Демократична Республіка 

Конґо, Джібуті, Екваторіальна Ґвінея, Еритрея, Ефіопія, Замбія, Камерун, Кенія, 

Конґо, Малаві, Ніґерія, Руанда, Сан-Томе і Принсіпі, Сейшельські Острови, Сомалі, 

Танзанія, Уґанда, Центральноафриканська Республіка; 72. Ботсвана, Зімбабве, Ко-

морські Острови, Лесото, Мадаґаскар, Мозамбік, Намібія, Південна Африка, Свазі-

ленд, Маврикій, Реюньйон; 

Північна Америка: 74-75. Північна Америка. Політична карта; 76-77. Північ-

на Америка. Фізична карта; 78-79. Канада; 80-81. Сполучені Штати Америки;                                              

82-83. Антиґуа, Беліз, Гаїті, Гондурас, Ґваделупа, Ґватемала, Ґренада, Домініка, Домініканська 



 25 

Республіка, Коста-Ріка, Мартініка, Нікараґуа, Панама, Пуерто-Ріко, Сальвадор, Сент-

Вінсент і Ґренадини, Сент-Кітс і Невіс, Сент-Люсія, Тринідад і Тобаго, Ямайка, Ку-

ба; 84. Мексика; 

Південна Америка: 86-87. Південна Америка. Політична карта; 88-89. Півден-

на Америка. Фізична карта; 90-91. Болівія, Бразилія (північ та центр), Венесуела, Ґа-

йана, Гвіана, Еквадор, Колумбія, Перу, Сурінам; 92. Аргентина, Бразилія (південь), 

Параґвай, Уруґвай, Чилі; 

Австралія та Океанія: 94-95. Австралія та Океанія. Політична карта;                                                                                 

96-97. Австралія та Океанія. Фізична карта; 98. Австралія, Вануату, Нова Зеландія; 

99. Папуа-Нова Ґвінея, Соломонові Острови; 100. Гуам, Науру, Нова Каледонія, Амери-

канське Самоа, Самоа, Французька Полінезія (о. Муреа, о. Таїті), Тонґа, Фіджі; 

Україна: 102-103. Україна. Адміністративно-територіальний поділ; 104-105. Украї-

на. Фізична карта; 106-107. Вінницька, Волинська, Житомирська, Закарпатська, Іва-

но-Франківська, Львівська, Рівненська, Тернопільська, Хмельницька, Чернівецька 

області; 108-109. Київська, Полтавська, Сумська, Харківська, Черкаська, Чернігівсь-

ка області; 110-111. Дніпропетровська, Запорізька, Кіровоградська, Миколаївська, 

Одеська, Херсонська області; 112. Донецька, Луганська області; 113. Автономна 

Республіка Крим; 

Світ у цифрах: 116. Перелік країн та територій світу; 117-136. Країни та території 

світу; 137. Країни світу (за площею); 138. Країни світу (за населенням); 139-140. Най-

більші міста світу; 141. Найбільші міста України; 142. Скорочення; 

Покажчик географічних назв: 143-183. Покажчик географічних назв до карт 

світу; 184-192. Покажчик географічних назв до карт України. — [2005-028 к] 

Те саме. — [2005-111 к] 

126. География материков и океанов. Атлас: 7-й кл. / Сост. и подгот. к печати 

ООО "Изд-во "Ранок" 2001 г.; Ред. Л.А. Шведова. — Переизд. 2000—2005 гг. — М-бы 

разные. — К.: ООО "Изд-во"Ранок", 2005. — 1 атл. (48 с.): цв., карты, текст, ил.; 29х20 см. 

— Дод. (10 с., 29х20 см). — ISBN 966-679-538-8, 7 000 экз. — [2005-056 к] 

127. Географія материків і океанів. Атлас: 7-й кл. / Уклад. та підгот. до друку 

ДНВП "Картографія" 1999 р.; Відп. ред. Н.О. Крижова; Ред. І.О. Європіна, О.Ю. Король; 

Упоряд. О.Я. Скуратович, Н.І. Чанцева; Худож. оформ. О.Ю. Андрющенко, С.М. Лихно. 

— Перевид. 2000 — 2005 рр. — М-би різні. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. —                                                            

1 атл. (48 с.): кольор., текст, карти, іл.; 28х22 см. — ISBN 966-631-595-5, 

Зміст: 1. Карта материків і океанів. — 1:130 000 000; 2-3. Фізична карта світу. 

— 1:85 000 000; 4-5. Тектонічна карта світу. — 1:85 000 000; 6-7. Кліматична карта 

світу. — 1:85 000 000; 8-9. Кліматичні пояси та області світу. — 1:120 000 000;                                  

10-11. Географічні пояси та природні зони світу. — 1:85 000 000; 12-13. Політична карта 

світу. — 1:85 000 000; 14-15. Народи та густота населення світу. — 1:85 000 000;                          

16-19. Світовий океан. — 1:125 000 000; 20-21. Африка. Фізична карта. — 1:35000 000; 

22. Африка. Природні зони. — 1:35 000000; 23. Африка. Політична карта. — 1:35 000 000; 

24. Африка. Комплексна карта. — 1:35 000 000; 25. Австралія. Фізична карта. — 

1:35 000 000; 26. Австралія. Природні зони. — 1:35 000 000; 27. Антарктида. Фізич-

на карта. — 1:50 000 000; 28. Південна Америка. Фізична карта. — 1:35 000 000;                                          

29. Південна Америка. Тектонічна карта. — 1:35 000 000; 30. Південна Америка. Природ-

ні зони. — 1:35 000 000; 31. Південна Америка. Політична карта. — 1:35 000 000; 

32. Південна Америка. Комплексна карта. — 1:35 000 000; 33-34. Північна Америка. 



 26 

Фізична карта. — 1:35 000 000; 35. Північна Америка. Природні зони. — 1:35 000 000; 

36. Північна Америка. Політична карта. — 1:35 000 000; 37. Північна Америка. Ком-

плексна карта. — 1:35 000 000; 38-39. Євразія. Фізична карта. — 1:35 000 000;                                  

40. Євразія. Тектонічна карта. — 1:50 000 000; 41. Євразія. Кліматична карта. — 1:50 000 000; 

42-43. Євразія. Природні зони. — 1:35 000 000; 44-45. Євразія. Політична карта. — 

1:35 000 000; 46-47. Євразія. Комплексна карта. — 1:35 000 000. — [2005-097 к] 

128. Географія материків та океанів. Атлас: 7-й кл. / Уклад. та підгот. до 

друку ТОВ "Вид-во "Ранок" 2001 р.; Ред. Л.А. Шведова. — Перевид. 2000—2005 рр. 

— М-би різні. — К.: ТОВ "Вид-во"Ранок", 2005. — 1 атл. (48 с.): кольор. текст,  

карти, іл.; 30х20 см. + Дод. (10 с., 30х20 см). — ISBN 966-679-539-6, 15 000 пр. — 

[2005-057 к] 

129. Дивосвіт. Атлас з природознавства: 3—4-ті кл. / Уклад. та підгот. до дру-

ку ДНВП "Картографія" 2003 р.; Ред. І.О. Європіна; Худож. оформ. О.Ю. Андрю-

щенко, О.В. Гайдай, С.М. Сухенко. — Перевид. 2004, 2005 рр. — Б. м-бу. — К.: 

ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (20 с.): кольор., текст, карти, іл.; 28х22 см. — 

ISBN 966-631-567-Х. — [2005-098 к] 

130. Економічна і соціальна географія світу. Атлас: 10—11-ті кл. / Уклад. та 

підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2003 р.; Ред. В.В. Молочко; Упоряд. О.Я. Ску-

ратович, Н.І. Чанцева. — Перевид. 2004 — 2005 рр. — М-би різні. — К.: ДНВП"Карто-

графія", 2005. — 1 атл. (48 с.): кольор., текст, карти, іл.; 28х22 см. — ISBN 966-631-

578-5. — [2005-053 к] 

131. Загальна географія. Атлас-хрестоматія: 6-й кл. / Уклад. та підгот. до дру-

ку ДНВП "Картографія" 1999 р.; Ред. Л.Б. Хмара, Н.О. Крижова; Упоряд. О.Я. Скура-

тович, Н.І. Чанцева. — Перевид. 2000—2005 рр. — М-би різні. — К.: ДНВП "Карто-

графія", 2005. — 1 атл. (32 с.): кольор., текст, карти, іл.; 28х22 см. — ISBN 966-631-

593-9. — [2005-054 к] 

912.44 (282) ПРОТОЧНІ ВОДИ. ВОДНІ ШЛЯХИ. РІКИ 

132. Атлас Днепровского бассейна. Каховское водохранилище. Река Десна. 

Киевское водохранилище. Каневское водохранилище.Устье Днепра. Причерномор-

ские лиманы / Сост. и подгот. к изд. Киев. воен.-картогр. ф-кой в 2004 г.; Отв. ред. В. Омель-

чук; Ред. И. Гиль, Г. Дубовецкая, А.Ю. Протасов; Картогр. Л. Гошко, Л. Шестакова, 

О. Рыхлик; Худож. оформ. Д. Протасов, О. Алексюк. — 1:50 000. — К.: ВКФ ТС ВС 

Украины, 2004. — 1 атл. (48 с.): цв. ил., текст, схемы, карты; 30х21 см. — 10 000 экз. — 

[2005-105 к] 

То же. — [2005-106 к] 

То же. — [2005-107 к] 

912.44 (4/9) КРАЇНИ ТА МІСЦЕВОСТІ СУЧАСНОГО СВІТУ 

133. The United States of America: [Атлас] / Ідея, ілюстр., вигот. ПП "Вид-во 

"Тезис" 2003 р. — Б. м-бу. — Б.м.: ТОВ "Вид-во "Мапа", 2005. — [2005-194 к] 

912.44 (477) УКРАЇНА 

134. Атлас автомобильных дорог. Украина / Сост. и подгот. к печати ГНПП 

"Картографія" в 2001 г.; Отв. ред. Г.Н. Кучеренко; Ред. И.В. Копылова. — Переизд. 



 27 

в 2002—2005 гг. — 1:1 000 000, в 1 см 10 км. — К.: ГНПП "Картографія", 2005. — 1 атл. 

(48 с.): цв., карты, текст, схемы, ил.; 23х16 см. — (Автошляхи України). — ISBN 966-631-

577-7, 10 000 экз. — [2005-050 к] 
135. Атлас автомобільних шляхів. Україна / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2001 р.; Відп. ред. Г.М. Кучеренко; Ред. О.П. Гомайонов, І.В. Копи-
лова; Худож. О.Ю. Андрющенко. — Перевид. 2002—2004 рр. — 1:1 000 000, в 1 см 

10 км. — К.: ДНВП "Картографія", 2004. — 1 атл. (48 с.): кольор. схеми, карти, 
текст, іл.; 23х16 см. — (Автошляхи України). — ISBN 966-631-504-1, 10 000 пр. — 

[2005-051 к] 

136. Атлас автомобільних шляхів. Україна / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 
"Картографія" 2001 р.; Відп. ред. Г.М. Кучеренко; Ред. О.П. Гомайонов, І.В. Копи-

лова; Худож. оформ. О.Ю. Андрющенко. — Перевид. 2002 — 2005 рр. — 1:1 000 000, в                           

1 см 10 км. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (48 с.): кольор., текст, схеми, 

карти, іл.; 23х16 см. — (Автошляхи України). — ISBN 966-631-608-0, 17 000 пр. 

Зміст: 1. Схема розміщення сторінок карти автомобільних шляхів; 2. Умовні 
позначення; 3-40. [Карти автомобільних шляхів]; 41. Околиці міст; 42-43. Київ;                                                                    

44-45. Дніпропетровськ; 46-47. Донецьк; 48. Харків. — [2005-092 к] 

137. Атлас автомобільних шляхів. Україна: 55 планів міст / Уклад. та підгот. до 
друку ДНВП "Картографія" 2003 р.; Відп. ред. Г.М. Кучеренко; Ред. О.П. Гомайо-

нов, І.В. Копилова; Худож. оформл. О.Ю. Андрющенко. — Перевид. 2004 р. — 
1:500 000, в 1 см 5 км. — К.: ДНВП "Картографія", 2004. — 1 атл. (200 с): кольор., 

карти, текст, схема, покажч.; 24х16 см. — (Автошляхи України). — ISBN 966-631-
514-9, 10 000 пр. 

Зміст: 4-5. Схема розміщення сторінок карти автомобільних шляхів України; 

6-7. Таблиця відстаней між містами; 8. Умовні позначення; 9-124. Карта автомо-
більних шляхів України; 125. Плани міст; 126-127. Київ; 128-129. Дніпропетровськ; 

130-131. Донецьк; 132-133. Одеса; 134-135. Харків; 136. Севастополь. Сімферополь; 
137. Алушта. Алчевськ; 138. Бердянськ. Біла Церква; 140. Вінниця. Горлівка; 141. Дніпро-

дзержинськ. Євпаторія; 142. Житомир. Запоріжжя; 143. Івано-Франківськ. Іллічівськ; 
145. Керч. Кіровоград; 146. Краматорськ. Кременчук; 147. Кривий Ріг. Луганськ; 

149. Макіївка. Маріуполь; 150. Мелітополь. Миколаїв; 151. Мукачеве. Нікополь; 
152. Переяслав-Хмельницький. Полтава; 153. Рівне. Слов’янськ; 154. Судак. Суми; 

155. Тернопіль. Трускавець; 156. Ужгород. Умань; 157. Феодосія. Херсон; 158. Хмель-
ницький. Хотин; 159. Черкаси. Чернівці; 160. Чернігів. Ялта; 161-200. Покажчик 

назв населених пунктів. — [2005-026 к] 

Те саме. — [2005-093 к] 

138. Атлас автошляхів. Україна / Уклад. та підгот. до друку ДП "Східгеоінформ" 
Укргеодезкартографії 2001 р.; Дизайн В.С. Соловйов. — 2-ге вид., випр. — 1:1 500 000, в 

1 см 15 км. — Х.: Торсінг, 2005. — 1 атл. (16 с.): кольор., карти, текст, іл.; 26х17 см. 
— ISBN 966-670-235-5, 13 000 пр. — [2005-029 к] 

139. Атлас України. Загальногеографічний / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 
"Картографія" 2004 р.; Дир. Р. Сосса; Гол. ред. І. Руденко; Відп. ред.  Л. Марченко; 

Ред. Р. Галдецька, Г. Кошова. — М-би різні. — К.: ДНВП "Картографія", 2004. — 1 атл. 

(112 с.): кольор., текст, карти, іл., покажч.; 34х25 см. — (Україна). — ISBN 966-631-
500-9, 10 000 пр. 

Зміст: 4. Умовні позначення; 



 28 

Геополітичне положення України. Етнічні та етнографічні землі: 6. Європа. 

Політична карта; 8-9. Україна. Адміністративно-територіальний устрій; 10-11. Україна. 

Фізична карта; 12-13. Українські етнічні та етнографічні землі; 14-15. Україна. 

Фізико-географічне районування; 

Карти адміністративних одиниць України: 16-19. Автономна Республіка Крим; 

20. Вінницька область; 21. Волинська область; 22. Дніпропетровська область; 23. До-

нецька область; 24. Житомирська область; 25. Закарпатська область; 26. Запорізька 

область; 27. Івано-Франківська область; 28. Київська область; 29. Кіровоградська 

область; 30. Луганська область; 31. Львівська область; 32. Миколаївська область; 

33. Полтавська область; 34-35. Одеська область; 36. Рівненська область; 37. Сумська 

область; 38. Тернопільська область; 39. Харківська область; 40. Херсонська область; 

41. Хмельницька область; 42. Черкаська область; 43. Чернівецька область; 44. Чер-

нігівська область; 

Регіони України. Національно-природні парки: 45-49. Українські Карпати; 

50-51. Кримські гори; 52-53. Донбас; 54-62. Південний берег Криму; 63. Азово-Си-

васький національний природний парк; 64. Національний природний парк "Виж-

ницький"; 64. Національний природний парк; 65. Національний природний парк 

"Деснянсько-Старогутський"; 66. Карпатський національний природний парк; 67. На-

ціональний природний парк "Святі Гори"; 68-69. Національний природний парк 

"Подільські Товтри"; 70. Національний природний парк "Синевир"; 71. Національ-

ний природний парк "Сколівські Бескиди"; 72. Уманський національний природний 

парк; 73. Шацький національний природний парк; 74. Яворівський національний 

природний парк; 75. Азовське море; 76-77. Чорне море; 

Міста: 80-81. Київ; 82-83. Дніпропетровськ; 84-85. Донецьк; 86. Львів; 87. Одеса; 

88. Харків; 89-91. Довідкова інформація; 92-112. Покажчик географічних назв. — 

[2005-030 к] 

Те саме. — [2005-112 к] 

140. Географія України. Атлас: 8—9-ті кл. / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2000 р.; Темат. зміст карт Г.В. Балабанов, Л.М. Веклич, М.В. Григо-

рович; Ред. С.В. Капустенко, Н.О. Грижова; Упоряд. О.Я. Скуратович, Н.І. Чанце-

ва. — Перевид. 2001—2005 рр. — М-би різні. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. 

— 1 атл. (48 с.): кольор., текст, карти, іл.; 28х22 см. — ISBN 966-631-562-9. — 

[2005-052 к] 

141. Економічна та соціальна географія України. Атлас: 9-й кл. / Уклад. та 

підгот. до друку ТОВ "Вид-во "Ранок" 2001 р.; Ред. Л.А. Шведова. — Перевид. 

2000—2005 рр. — М-би різні. — К.: ТОВ "Вид-во"Ранок", 2005. — 1 атл. (40 с.): кольор. 

текст, карти, іл.; 29х20 см. + Дод. (6 с., 29х20 см). — ISBN 966-679-546-9, 15 000 пр. 

— [2005-058 к] 

142. Київ. План міста. Атлас / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картографія" 

2001 р.; Ред. Р. Галдецька. — Перевид. 2002 — 2005 рр. — 1:27 000. — К.: ДНВП "Карто-

графія", 2005. — 1 атл. (96 с.): кольор., текст, схеми, покажч., іл.; 16х10 см. — На 

обкл.: Схема ліній метрополітену. — ISBN 966-631-579-3, 8 000 пр. 

Зміст: 2-3. Умовні позначення; 4-5. Схема розміщення сторінок плану міста; 

6-47. План міста. — 1:27 000; 48-53. Схема розміщення сторінок центральної части-

ни міста; 54-61. План центральної частини міста. — 1:15 000; 62-77. Маршрути 



 29 

міського пасажирського транспорту (трамваї, тролейбуси, автобуси, маршрутні 

таксі); 78-85. Тематичний покажчик; 86-96. Перелік вулиць та площ, підписаних на 

плані; 96. Перелік скорочень. — [2005-086 к] 

143. Физическая география Украины. Тетрадь для практических работ с комп-

лектами контурных и цветных карт: 8-й кл. / Сост. и подгот. к печати ГП "Восток-

геоинформ" в 2001 г.; Авт. текста А.Г. Стадник; Ред. А.И. Сиротенко; Ред. карт О.О. Же-

меров; Худож. оформ. В.В. Лотоцкий, А.В. Ильинский. — Переизд. в 2005 г. — М-бы 

разные. — Х.: Веста: Изд-во "Ранок". — 40 с.: цв. ил., карты, текст; 29х21 см. — 

ISBN 966-679-547-7, 30 000 экз. — [2005-095 к] 

912.44 (477-25) КИЇВ 

144. Атлас "Київ": № 8: Щоріч. довід. картогр. вид. 2005 р. / Уклад. та підгот. 

до друку ДНВП "Картографія"; Відп. ред. Л. Півак; Ред. Р. Галдецька, Л. Марченко. 

— Б. м-бу. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (192 с.): кольор., текст, кар-

ти, схеми, покажч. іл.; 29х21 см. — Частина карт парал.: укр., англ. — ISBN 966-

631-544-0, 10 000 пр. 

Зміст: 4-5. Околиці м. Києва; 6-7. Схема розміщення сторінок карти Києва;                                                                

8-9. Схема ліній метрополітену; 10-11. Схема автобусних маршрутів; 14-15. Схе-                                                                                

ма трамвайних маршрутів; 16. Умовні позначення; 17-129. Адм. р-ни м. Києва; 

Схема розміщення центральної частини міста; Карта центральної частини міста; 

130-131. Street index; 132-192. Тематичний покажчик. — [2005-055 к] 

145. Киев. Лучшие экскурсии. Путеводитель [+ Атлас города] / Подгот. к пе-

чати ООО "Гео’с" ; Сост. О. Ильюшко, В. Небылица; Авт. текстов О. Ильюшко,                                           

К. Крайний; Фото К. Егорова, О. Ильюшко, М. Кальницкий, С. Фрич. — 1:35 000. — К.: 

ООО "Гео’с", 2005. — 1 атл. (108 с.): цв., текст, фотоил.; 21х12 см. — ISBN 966-

7000-19-2, 5 000 экз. 

Содерж.: 2-5. Общие сведения; 5-6. Транспорт; 7-10. История; 11-70. Экскур-

сии по Киеву; 71-75. Культура и развлечения; 76. Спорт; 77. Проживание; 78-80. Тор-

говые центры; 80. Телефонная связь, Интернет, почта; 81-102. Туристический атлас 

Киева. — 1:35 000; Карта центральной части города. — 1:20 000; 103-107. Перечень 

улиц; 108. Список сокращений. — [2005-088 к] 

То же. — Англ. — [2005-89 к] 

146. Київ. До кожного будинку. Атлас / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Карто-

графія" 2001 р.; Ред. Р.М. Галдецька. — Перевид. 2003—2005 рр. — 1:22 000. — К.: 

ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (96 с.): кольор., текст, схеми, покажч., іл.; 

19х11 см. — ISBN 966-631-555-6, 10 000 пр. 

Зміст: 2-3. Схема розміщення сторінок карти Києва; Умовні позначення; 1-81. Карта 

міста; 86-95. Покажчик вулиць. Перелік скорочень. — [2005-033 к] 

147. Київщина. Географічний атлас / Уклад. та підгот. до друку ТОВ "Вид-во 

"Мапа" 2001 р.; Відп. ред. Т.В. Погурельська; Ред. І.Л. Лікарчук, Н.І. Клокар, Л.Б. Пала-

марчук; Авт. карт і текстів А.І. Довгань, О.Ф. Надтока, В.С. Яценко; Худож. оформ. 

С.М. Сухенко, С.О. Шкільний. — М-би різні. — К.: ТОВ "Вид-во "Мапа", 2001. — 1 атл. 

(24 с.): кольор., текст, карти, іл.; 28х22 см. — (Моя мала Батьківщина). — ISBN 966-

7620-20-4. — [2005-110 к] 



 30 

912.44 ПРАВОБЕРЕЖНА УКРАЇНА. ЦЕНТРАЛЬНА УКРАЇНА 

912.44 (477.41) КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

148. Киевская область. Топографический атлас / Сост. и подгот. к изд. Киев. 

воен.-картогр. ф-кой в 2004 г.; Геогр. основа ТС ВС Украины; Гл. ред. И. Гиль; Кар-

тогр. А. Слюсар, Г. Масина, Т. Невгад; Худож. оформ. О. Алексюк, Д. Протасов. — 

1:200 000. — К.: ВКФ ТС ВС Украины, 2004. — 1 атл. (48 с.): цв. ил., текст, схемы, 

карты, табл.; 26х20 см. — (Области Украины). — 10 000 экз. — [2005-109 к] 

912.44 (477.6) ДОНЕЦЬКИЙ БАСЕЙН 

912.44 (477.62) ДОНЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

149. Донецк. Атлас / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Картографія" в 2005 г.; 

Ред. Е.В. Буряк; Фото А.С. Ивченко. — 1:20 000. — К.: ГНПП "Картографія",                        

2005. — 1 атл. (104 с.): цв., текст, карты, ил., фото, указ..; 16х10 см. — ISBN 966-

631-506-8, 5 000 экз. 

Содерж.: 2-3. Условные знаки; 4-5. Схема расположения страниц плана горо-

да; 1-75. План города; 88-89. Строки биографии города; 90-94. Тематический указа-

тель; 95-104. Указатель улиц; 104. Перечень сокращений. — [2005-027 к] 

150. Донецкая область. Топографический атлас / Сост. и подгот. к изд. Киев. 

воен.-картогр. ф-кой в 2004 г.; Геогр. основа ТС ВС Украины; Гл. ред. И. Гиль; Картогр. 

О. Рыхлик, О. Коновченко, М. Василенко; Худож. оформ. Д. Протасов, О. Алексюк. 

— 1:200 000. — К.: ВКФ ТС ВС Украины, 2004. — 1 атл. (48 с.): цв. ил., текст, схе-

мы, карты, табл.; 26х20 см. — (Области Украины). — 10 000 экз. 

На обкл.: Новинка. — [2005-108 к] 

912.44 (477.63/.65) НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОН 

912.44 (477.64) ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСТЬ 

151. Запоріжжя. До кожного будинку. Атлас / Уклад. та підгот. до друку ДНВП 

"Картографія" 2001 р.; Ред. О.В. Буряк; Фото В.Л. Бисов, О.О. Бурбовський. — Пе-

ревид. 2004, 2005 рр. — 1:19 000. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (96 с.): 

кольор., текст, схеми, покажч., іл.; 19х11 см. — ISBN 966-631-584-Х, 5 000 пр. 

Зміст: 2-3. Схема розміщення сторінок плану міста; 4-5. Умовні позначення; 

6-58. План міста; 59-73. План центральної частини міста; 74-79. Тематичний покаж-

чик; 80-95. Перелік вулиць та площ, підписаних на плані; 96. Перелік скорочень. — 

[2005-087 к] 

912.44 (477.7) ПІВДЕННИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ РАЙОН. 

ПРИЧОРНОМОР'Я. ПРИАЗОВ'Я. ПІВДЕННА УКРАЇНА 

152. Азовское побережье. От Геническа до Новоазовска. [Атлас] / Сост. и под-

гот. к изд. Киев. воен.-картогр. ф-кой в 2004 г.; Отв. ред. В. Омельчук; Ред. И. Гиль; 

Картогр. Г. Масина, О. Рыхлик. — 1:50 000. — К.: ВКФ ТС ВС Украины, 2004. —                                   

1 атл. (48 с.).: цв., текст, схемы, карты, указ.; 29х21 см. — 10  000 экз. 

 



 31 

Содерж.: 2. Схема расположения страниц; 3. Условные обозначения; 4-5. Учас-

ток косы Арабатская стрелка. — 1:50 000; 6-15. Утлюкский лиман, коса Бирючий 

остров и Федотова коса. — 1:50 000; 16-20. Молочный лиман. — 1:50 000; 21. Пере-

чень лечебно-оздоровительных учреждений г.Бердянска; 22-31. Обиточный залив и 

коса Обиточная. — 1:50 000; 32-47. Участок северного побережья Азовского моря и 

Таганрогского залива (Приморск — Бердянск — Новоазовск); 48. Перечень культур-

но-оздоровительных услуг г. Бердянска. — [2005-096 к] 

912.44 (477.75) АВТОНОМНА РЕСПУБЛІКА КРИМ 

153. Атлас автомобильных дорог. Крым / Сост. и подгот. к печати ГНПП "Карто-

графія" в 2000 г.; Отв. ред. Г.Н. Кучеренко; Ред. О.П. Гомайонов, И.В. Копылова; 

Худож. оформ. А.Ю. Андрющенко. — Переизд. в 2001—2005 гг. — 1:300 000, 1:100 000. 

— К.: ГНПП "Картография", 2005. — 1 атл. (52 с.): цв.,текст, схемы, указ., ил.; 23х16 см. 

— (Автошляхи України). — ISBN 966-631-580-7, 8 000 экз. 

Содерж.: 2. Схема размещения страниц карты; 3. Условные обозначения; 4-21. Кар-

та автомобильных дорог Крыма; 22. Таблица расстояний между населенными пунк-

тами Крыма; 23. Схема размещения страниц карты. Условные обозначения; 24-36. Карта 

автомобильных дорог южного побережья Крыма; 37. Планы городов. Условные 

обозначения; 38-39. Севастополь. 40-41. Симферополь; 42. Алушта; 43. Евпатория; 

44. Керчь; 45. Феодосия; 46. Ялта. — [2005-091 к] 

912.44 (477.8) ЗАХІДНА УКРАЇНА 

912.44 (477.83) ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

154. Львів. План міста. Атлас / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Картогра-

фія" 2001 р.; Ред. В.В. Радченко, О.Ю. Король; Худож. оформ. О.Ю. Андрющенко; 

Фото В.І. Песляк. — Перевид. 2003 — 2005 рр. — 1:17 000. — К.: ДНВП "Картогра-

фія", 2005. — 1 атл. (80 с.): кольор., текст, схеми, покажч., іл.; 16х10 см. — ISBN 966-

631-585-8, 7 000 пр. 

Зміст: 2-3. Умовні позначення; 4-5. Схема розміщення сторінок плану міста; 

6-36. План міста. — 1:17 000; 37-35. План центральної частини міста. — 1:8 500;                                             

56-61. Сторінки біографії міста; 62-70. Тематичний покажчик; 71-80. Покажчик 

вулиць; 80. Перелік скорочень. — [2005-090 к] 

912.44 (477.87) ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

155. Атлас автотуриста. Карпати + 11 планів міст / Уклад. та підгот. до друку 

ДНВП "Картографія" 2005 р.; Відп. ред. Г.М. Кучеренко; Ред. В.В. Вдовенко, О.П. Го-

майонов; Худож. оформ. О.Ю. Андрющенко; Фото А.С. Івченко. — 1:250 000, в 1 см 2,5 км. 

— К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (104 с): кольор., текст, карти, іл., фото, 

покажч.; 23х16. — (Автотуризм України). — ISBN 966-631-511-4, 10 000 пр. 

Зміст: 4-5. Схема розміщення сторінок карти автотуриста; 6-7. Умовні позна-

чення; 8-49. Карта автотуриста; 50. Таблиця відстаней між населеними пунктами; 

51-53. Географічна та історична довідки; 54. Плани міст. Умовні позначення; 56-66. Львів; 

68-71. Дрогобич; 72. Моршин; 73. Стрий; 74-75. Трускавець; 76-79. Івано-Фран-

ківськ; 80-83. Коломия; 84-87. Ужгород; 88-89. Мукачеве; 90-95. Чернівці; 96. Хо-

тин; 97-104. Покажчик назв населених пунктів. — [2005-025 к] 



 32 

912.44:93/99 ІСТОРИЧНІ АТЛАСИ 

156. Історія середніх віків. Атлас: 7-й кл. / Уклад. та підгот. до друку ДНВП "Карто-

графія" 2000 р.; Упоряд. О.В. Семикрас; Ред. Г.М. Кошова, Л.Б. Хмара; Худож. 

оформ. С.М. Сухенко. — Перевид. 2001 — 2005 рр. — М-би різні. — К.: ДНВП "Карто-

графія", 2005. — 1 атл. (16 с.): кольор., текст, карти, іл.; 28х22 см. — ISBN 966-631-

570-Х. — [2005-099 к] 

157. Історія стародавнього світу. Атлас: 6-й кл. / Уклад. та підгот. до друку 

ДНВП "Картографія" 2000 р.; Упоряд. О.В. Семикрас; Ред. Г.М. Кошова, В.О. Про-

коп'єва; Худож. оформ. О.Ю. Андрющенко, С.М. Сухенко. — Перевид. 2001—2005 рр. 

— М-би різні. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (16 с.):кольор., текст, кар-

ти, іл.; 28х22 см. — ISBN 966-631-568-8. — [2005-100 к] 

158. Нова історія (XVI—кінець XVIII ст.). Атлас: 8-й кл. / Уклад. та підгот. до 

друку ДНВП "Картографія" 2000 р.; Упоряд. В.М. Духопельников; Ред. Л.Б. Хмара; 

Худож. оформ. О.Ю. Андрющенко, С.М. Сухенко. — Перевид. 2001—2005 рр. — 

М-би різні. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (16 с.): кольор., текст, карти, 

іл.; 28х22 см. — ISBN 966-631-564-5. — [2005-101 к] 

159. Нова історія (кінець XVIІІ — початок XХ ст.). Атлас: 9-й кл. / Уклад. та 

підгот. до друку ДНВП "Картографія" 2001 р.; Упоряд. С.О. Осмоловський; Ред. 

Л.Б. Хмара; Худож. оформ. О.Ю. Андрющенко, С.М. Сухенко. — Перевид. 2001—

2005 рр. — М-би різні. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (20 с.): кольор., 

текст, карти, іл.; 28х22 см. — ISBN 966-631-586-6. — [2005-102 к] 

160. Новітня історія (1914—1939 рр.). Атлас: 10-й кл. / Уклад. та підгот. до 

друку ДНВП "Картографія" 2001 р.; Упоряд. С.О. Осмоловський; Ред. Г.М. Кошова, 

В.О. Прокоп'єва; Худож. оформ. С.М. Лихно. — Перевид. 2001—2005 рр. — М-би 

різні. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (16 с.): кольор., текст, карти, іл.; 

28х22 см. — ISBN 966-631-551-3. — [2005-103 к] 

161. Новітня історія (1939—2005 рр.). Атлас: 11-й кл. / Уклад. та підгот. до 

друку ДНВП "Картографія" 2001 р.; Упоряд. С.О. Осмоловський; Ред. Л.Б. Хмара, 

В.О. Прокоп'єва; Худож. оформ. С.М. Лихно. — Перевид. 2001—2005 рр. — М-би 

різні. — К.: ДНВП "Картографія", 2005. — 1 атл. (16 с.): кольор., текст, карти, іл.; 

28х22 см. — ISBN 966-631-549-1. — [2005-104 к] 



 33 

ІМЕННИЙ ПОКАЖЧИК 

Алексюк О. 132, 148, 150 

Андрющенко А.Ю. 153 

Андрющенко О.Ю. 2, 127,  

 129, 135-37, 154-55, 157-59 

Астанкова М.А. 91, 97 

Балабанов Г.В. 140 

Барановський В.А. 33-34 

Бисов В.Л. 83-84, 151 

Бобильова О.А. 33 

Борсукова А.А. 101 

Борсукова Г.О. 119 

Бочковский В.М. 88, 90, 97 

Бурбовський О.О. 151 

Буряк Е.В. 67, 70, 74, 88,  

 89, 92, 95, 100, 149 

Буряк О.В. 31, 59, 64-66,  

 78, 80, 111, 151 

Вакуленко Е.В. 83-84,  

 88-89, 99 

Вакуленко О.В. 4, 125 

Василенко М. 150 

Вдовенко В.В.  26, 30, 54,  

 57, 58, 61, 63, 75, 77, 81, 

  90, 98, 105, 155 

Веклич Л.М. 140 

Волковский Ц.П. 122 

Гайдай О.В. 129 

Галдецька Р. 48, 139, 142, 

  144 

Галдецька Р.М. 39, 42, 

  44-46, 146 

Гиль И. 132, 148, 150, 152 

Гомайонов О.П. 21, 54,  

 58, 61, 63, 77, 81, 90, 105,  

 107, 135-37, 153, 155 

Городецький Є.М. 3, 9, 47 

Гошко Л. 132 

Гречаний В.О.  4 

Гречуха В. 51 

Григорович М.В. 140 

Грижова Н.О. 140 

Дмитрук О.Ю. 34 

Довгань А.І 147 

Дубовецкая Г. 132 

Духопельников  В.М. 158 

Егорова К. 145 

Європіна І.О. 2, 127, 129 

Жебель Ю. 65 

Жемеров О.О. 143 

Зельдес В. 124 

Ивченко А.С. 149, 155 

Ильинский А.В. 143 

Ильюшко О. 145 

Іващенко М.Ю. 37, 85, 97,  

 103, 105, 111, 121 

Ісаєв Д.В. 9, 124 

Кальницкий М. 145 

Капустенко С.В. 140 

Клокар Н.І. 147 

Коновченко О. 150, 152 

Копилова І.В. 19, 21, 23,  

 27, 135-136, 137, 153 

Король О.Ю. 5, 10, 60,  

 76, 82, 108-109, 117, 123,  

 127, 154 

Кошевая Г.М. 92 

Кошова Г.М. 53, 55, 62,  

 68, 72, 79, 82, 93, 107, 116,  

 120, 139, 156-57, 160 

Крайний К. 145 

Крижова Н.О. 127, 131 

Кропивницкий И.А. 99 

Кучеренко Г.М. 30, 135-37,  

 155 

Кучеренко Г.Н. 26, 97-98,  

 134, 153 

Лікарчук І.Л.  147 

Лісаченко В.М. 59 

Лихно С.М. 127, 160-61 

Лоза Ю.І. 57, 75 

Лотоцкий В.В.  143 

Ляшенко Т.І. 93, 95, 120 

Малашевський О.М. 56,  

 114-15 

Марченко Л. 139, 144 

Марченко Л.В.  50, 68 

Масина Г. 148, 152 

Мирончук П.П.  56, 110 

Міненко С. 65 

Молочко В.В. 6, 130 

Надтока О.Ф. 147 

Небылица В. 145 

Невгад Т. 148 

Нікандрова О.В. 3, 9 

Омельчук В. 132, 152 

Омельянець М.І. 33 

Осмоловський С.О. 159-61 

Павленко А.П. 96 

Паламарчук Л.Б. 147 

Панов В.И. 88 

Песляк В.І. 154 

Півак Л. 144 

Погурельська Т.В. 147 

Пономаренко Д. 11 

Прокопенко С.І. 101, 119 

Прокоп'єва В.О. 157, 160, 161 

Протасов А.Ю.  11, 132 

Протасов Д. 132, 148, 150 

Радченко В.В.  55, 64, 79,  

 83-84, 108-09, 116, 125, 154 

Радченко О.В.  1, 4, 7, 64 

Рыхлик О. 132, 150, 152 

Руденко, І. 125, 139 

Семикрас О.В. 156-57 

Сидоренко С. 47, 49 

Сиротенко А.И. 143 

Скуратович О.Я. 127,  

 130-31, 140 

Слюсар А. 148 

Соколова В.М.  10, 59,  

 106, 117 

Соколова В.Н.  95, 99 

Соловйов В.С.  138 

Соляр Ж.Є. 62 

Сосса Р. 139 

Стадник А. Г. 143 

Сухенко С.М. 129, 147,  

 156-59 

Табачний Л.Я.  33 

Тарасов С.В. 109 

Терещенко 112 

Фрич С. 145 

Хмара Л.Б. 131, 156,  

 158-59, 161 

Чанцева Н.І. 127, 130-31, 140 

Шведова Л.А. 126, 128, 141 

Швець О.П. 53, 106 

Шестакова, Л. 132 

Шищенко П.Г. 34 

Шкільний С.О.  147 

Яценко В.С. 147 



 34 

ГЕОГРАФІЧНИЙ ПОКАЖЧИК 

Австралія 127 

Автономна Республіка Крим 153 

Азовське узбережжя  152 

Алупка   90 

Алушта 88-90, 153 

Амвросіївка 69 

Антарктида  6, 127 

Аральське море 6 

Африка 127 

Бахчисарай  90 

Бердянськ 10, 152 

Біла Церква 53-54 

Бровари   54 

Вінницька обл. 58 

Вінниця   20, 22-23, 136 

Генічеськ  152 

Гурзуф  90 

Дахнівка   60 

Десна, р. 132 

Дніпро, р. 132 

Дніпровський басейн   132 

Дніпропетровськ  20, 22-23, 76, 136 

Дніпропетровська обл. 75, 77 

Донецьк 20, 22-23, 70, 136, 149 

Донецька обл. 150 

Євпаторія 90, 153 

Євразія 127 

Європа 5-6, 11-15, 123 

Житомир 20, 22-23, 55, 136 

Запоріжжя 20, 22-23, 136, 151 

Збаразький р-н 114 

Івано-Франківськ 20, 22-23, 119-20, 136 

Ісландія  14 

Карпати 121, 155 

Каховське вдсх 132 

Керч  153 

Київ 16-17, 20, 22-23, 39-52, 54, 136,  

 142, 144-46 

Київська обл. 54, 148 

Київська Русь 124 

Київське вдсх  132 

Київщина 147 

Кіровоград  20, 22-23, 136 

Кіровоградська обл. 81 

Коктебель 90 

Комсомольське 69 

Коростень 56 

Костянтинівка 71 

Краматорськ  72 

Кременець  115 

Кременецький р-н 115 

Кременчук 122 

Кривий Ріг 78 

Крим 16-17, 91, 97-98, 102-03 

Луганськ 20, 22-23,68, 136 

Луцьк 20, 22-23, 107, 136 

Львів 16-17, 20, 22-23, 108-09, 112-13, 154 

Львівська обл.   110 

Макіївка 71, 73-74 

Маріуполь 92 

Мелітополь 93 

Миколаїв  20, 22-23, 136 

Миргород 65 

Нікополь 79 

Новоазовськ  152 

Одеса 20, 22-23, 83-87, 136 

Переяслав-Хмельницький  54 

Південна Америка  127 



 35 

Північна Америка  127 

Полтава  20, 22-23, 136 

Приморськ  152 

Рівне 20, 22-23, 106, 136 

Саки   90 

Севастополь  90, 94-95, 153 

Сімферополь  20, 22-23, 88-90, 96, 136, 153 

Скандинавський п-в  14 

Сокаль  110 

Сокальський р-н 110 

Судак 90 

Суми 64, 20, 22-23, 136 

Сумська обл. 63 

США 133 

Таромське, смт, Дніпропетр. обл.  76 

Тернопіль 20, 22-23, 116, 136 

Трускавець 111 

Ужгород  20, 22-23, 136 

Україна 16-38, 124, 134-141, 143 

Умань 59 

Феодосія 90, 99, 153 

Харків 20, 22-23, 66-67, 136 

Херсон 20, 22-23, 82, 136 

Хмельницька обл. 57 

Хмельницький 20, 22-23, 136 

Черкаси 20, 22-23, 60, 136 

Чернівці 117-18 

Чернігів 62 

Чернігівська обл. 61 

Ялта 90, 100-01, 104, 153 

ПРЕДМЕТНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПОКАЖЧИК 

Автомобільних доріг 11, 32 

Автомобільних шляхів 14-17, 19-23, 39,  

 54, 58, 61, 63, 77, 81, 90, 105, 134-38, 153 

Автотуриста  155 

Адміністративні 27, 31, 57, 75 

Адміністративно-політичні 28 

Адміністративно-територіальні 29-30, 42, 

  49, 118 139 

Астрономічні 2 

Будівельного комплексу 43 

Водних ресурсів 132, 152 

Географічні  125-28, 130-31, 140,  

 143, 147 

Екологічні  6 

Економічні 130, 141 

Етнічні  139 

Загальногеографічні 139 

Історичні 122-124, 156-61 

Культури 3 

Курортів   152 

Маршрутні 50, 149 

Навчальні   6, 31, 45, 126-31, 140,  

 143, 147, 156-61 

Плани міст 10, 40, 44-48, 51-53, 55-56,  

 59-60, 62, 64-65, 67-68, 70-72, 74, 76, 78-79, 

 80, 82-89, 92-96, 99-01, 104, 106-08, 111-17, 

  119-20, 142, 146, 151, 154 

Політичні 4-5, 7, 12, 35, 139 

Польотів 18, 24-25 

Природних ресурсів 129 

Радіаційного забруднення 33 

Соціальні   130, 141 

Тваринного світу 9 

Техногенного забруднення 34 

Топографічні 66, 118, 148, 150 

Транспортні  50 

Туристичні 26, 36-38, 50, 91, 97-98, 102-03,  

 121, 144-45 

Фізико-географічні 139 

Фізичні 1, 8, 13, 139 



 36 

ПОКАЖЧИК НАЗВ АТЛАСІВ 

Азовское побережье. От Геническа до Новоазовска 152 

Атлас автомобильных дорог. Крым 153 

Атлас автомобильных дорог. Украина 134 

Атлас автомобільних шляхів. Україна 135-37 

Атлас автотуриста. Карпати + 11 планів міст 155 

Атлас автошляхів. Україна 138 

Атлас Днепровского бассейна. Каховское водохранилище. Река Десна.  

Киевское водохранилище. Каневское водохранилище.Устье Днепра. 

 Причерноморские лиманы 132 

Атлас "Київ": № 8: Щоріч. довід. картогр. вид. 2005 р. 144 

Атлас Світу 125 

Атлас України. Загальногеографічний 139 

География  материков и океанов. Атлас: 7-й кл. 126 

Географія материків і океанів. Атлас: 7-й кл. 127-28 

Географія України. Атлас: 8—9-ті кл. 140 

Дивосвіт. Атлас з природознавства: 3—4-ті кл. 129 

Донецк. Атлас 149 

Донецкая область. Топографический атлас 150 

Економічна  і соціальна географія світу. Атлас: 10—11-ті кл. 130 

Економічна  та соціальна географія України. Атлас: 9-й кл. 141 

Загальна географія. Атлас-хрестоматія: 6-й кл. 131 

Запоріжжя. До кожного будинку. Атлас 151 

Історія середніх віків. Атлас: 7-й кл. 156 

Історія стародавнього світу. Атлас: 6-й кл. 157 

Киев. Лучшие экскурсии. Путеводитель [+ Атлас города] 145 

Киевская область. Топографический атлас 148 

Київ. До кожного будинку. Атлас 146 

Київ. План міста. Атлас 142 

Київщина. Географічний атлас 147 

Львів. План міста 154 

Нова історія (XVI—кінець XVIII ст.). Атлас: 8-й кл. 158 

Нова історія (кінець XVIІІ — початок XХ ст.). Атлас: 9-й кл. 159 

Новітня історія (1914—1939 рр.). Атлас: 10-й кл. 160 

Новітня історія (1939—2005 рр.). Атлас: 11-й кл. 161 

Физическая  география Украины. Тетрадь для практических работ  

с комплектами контурных и цветных карт: 8-й кл. 143 

The United States of America 133 



 37 

ПОКАЖЧИК НАЗВ КАРТ 

Автомобильные дороги. Европа 11 

Автомобильные дороги. Украина 16 

Автомобільні шляхи. Україна 17 

Адміністративна карта. Дніпропетровська область. Дніпропетровська міська рада 75 

Адміністративна карта. Хмельницька область 57 

Аэронавигационная карта Украины 18 

Алушта. План города 88-89 

Амвросиевка, Комсомольское. Лист № 216, № 227. Топографическая карта 69 

Бердянськ. План міста 10 

Біла Церква. План міста 53 

"Дерево пізнання" — відкриття світу щотижня! Фізична карта світу 1 

Дніпропетровськ. План міста  76 

Донецк. План города 70 

Європа. Політична карта 12 

Європа. Фізична карта 13 

Житомир. План міста 55 

Запоріжжя. План міста 80 

Збараж. Обличчя міста 114 

Зоряне небо.[Карта північної і південної півкуль] 2 

Івано-Франківськ. План міста  119 

Івано-Франківськ. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 120 

Карта автомобильных дорог. Европа 14-15 

Карта автомобильных дорог. Украина 19 

Карта автомобіліста. Київ 39 

Карта автомобільних шляхів. Околиці обласних центрів. Україна 20 

Карта автомобільних шляхів. Україна 21-23 

Карта автошляхів. Автономна Республіка Крим 90 

Карта автошляхів. Вінницька область 58 

Карта автошляхів. Волинська, Закарпатська, Івано-Франківська, Львівська,  

Рівненська, Тернопільська, Хмельницька, Чернівецька [області] 105 

Карта автошляхів. Дніпропетровська область 77 

Карта автошляхів. Київська область 54 

Карта автошляхів. Кіровоградська область 81 

Карта автошляхів. Сумська область 63 

Карта автошляхів. Чернігівська область 61 



 38 

Карта Киева=Kyiv map 40 

Киев от Лютежа до Украинки 41 

Київ. [Адміністративно-територіальна карта] 42 

Київ будівничий. План-схема міста Києва + Карта Київської області 43 

Київ. План міста 44-46 

Київ. Центр = Centre of Kyiv 47 

Київ. Центр міста 48 

Київ = Kyiv. Адміністративно-територіальна карта 49 

Константиновка, Макеевка. Лист № 178, № 197. Топографическая карта 71 

Коростень. Обличчя міста 56 

Країни. Народи. Культура. Карта світу 3 

Краматорськ. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 72 

Кременець. Обличчя міста 115 

Кривий Ріг. План міста 78 

Крым. Чатыр-Даг 91 

Луганск. План города + Центральная часть города, окрестности города 68 

Луцьк. План міста + Центральна частина 107 

Львів. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 108 

Львів. Центр міста 109 

Макеевка. Бизнес-схема города 73 

Макеевка. План города 74 

Мариуполь. План города + Центральная часть города, окрестности города 92 

Маршрутная карта (ИКАО) ниже FL 275 [Украины] 24 

Мелітополь. План міста 93 

Миргород. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 65 

Нікополь. План міста 79 

Одесса. План города 83 

Одесса. План города + Центральная часть города, окрестности города 84 

Пасажирський транспорт. Київ 50 

Планъ уъздного города Кременчуга и посада Крюкова Полтавской губернии 122 

Політична карта світу 4 

Політична карта світу після Першої світової війни (на 1923 р.): 

 Для загальноосвіт. навч. закл. 5 

Початок Другої світової війни в Європі (вересень 1939—червень 1941рр.).  

[Історична карта]: Для загальноосвіт. навч. закл. 123 

Радионавигационная карта воздушного пространства Украины класса  

G (1500 м и ниже) 25 



 39 

Рівне. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 106 

Світ. Екологічні проблеми: Для загальноосвіт. навч. закл. 6 

Світ. Політична карта 7 

Світ. Фізична карта 8 

Севастополь. План города 94 

Севастополь = Sevastopol. План города = City plan + Центральная часть города, 

окрестности города 95 

Симферополь. План города 96 

Cокаль. Обличчя міста 110 

Суми. План міста 64 

Тваринний світ. Карта 9 

Тернопіль. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 116 

Трускавець. План міста 111 

Туристична карта. Україна 26 

Туристская карта. Крым 97-98 

Україна. Адміністративна карта 27 

Україна. [Адміністративно-політична карта] 28 

Україна. [Адміністративно-територіальна карта] 29-30 

Україна. Господарство. [Адміністративна карта]: Для загальноосвіт. навч. закл. 31 

Україна. Історична карта 124 

Україна. Карта автомобільних доріг 32 

Україна. Радіаційна небезпека 33 

Україна.Техногенна небезпека 34 

Умань. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 59 

Феодосия. План города 99 

Харків. [Топографічна карта] 66 

Харьков. План города + Центральная часть города, окрестности города 67 

Херсон. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 82 

Черкаси. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 60 

Чернівці. План міста 117 

Чернівці. План-схема міста 118 

Чернігів. План міста + Центральна частина міста, околиці міста 62 

Ялта. План города 100-01 

Kyiv. City plan 51 

Kyiv. City plan = План міста + Centre 52 

Lviv. City plan 112 

L’viv. City plan = План міста + Centre, Surroundings 113 



 40 

Odesa. City plan 85 

Odesa. City plan + Centre, Surroundings 86-87 

Political map. Ukraine 35 

Tourist map. The Crimea 102 

Tourist map. Ukraine 36 

Travel map. Crimea 103 

Travel map. The Ukrainian Carpathians 121 

Travel map. Ukraine 37 

Ukraine Tourist map 38 

Yalta. City plan + Centre, Surroundings 104 

ПОКАЖЧИК СЕРІЙНИХ ВИДАНЬ 

Автомобільні шляхи України 54, 58, 61, 63, 77, 81, 90, 105 

Автотуризм України 155 

Автошляхи 14 

Автошляхи України 19-23, 134-37, 153 

Зона отдыха на воде 41 

Мандрівник 56, 110, 114-15 

Міста України 10, 44-46, 52-53, 55, 59-60, 62, 64-65, 67-68, 70, 72, 74, 76, 78-80, 82-84,  

 86-89, 92-93, 95, 99-100, 104, 106-08, 111, 113, 116-17, 120 

Моя мала Батьківщина 147 

Наш город 73 

Области Украины 148, 150 

Транспорт 50 

Туристичні карти 26, 97-98, 102 

Туристські маршрути 91 

Україна 139 

Україна-відома = Ukraine-Cognita 37 

Reference maps 35 

Tourist maps 36, 38 

 


	ЗМІСТ
	ПЕРЕДМОВА
	912.43 КАРТИ
	912.44 АТЛАСИ
	ІМЕННИЙ ПОКАЖЧИК
	ГЕОГРАФІЧНИЙ ПОКАЖЧИК
	ПРЕДМЕТНО-ТЕМАТИЧНИЙ ПОКАЖЧИК
	ПОКАЖЧИК НАЗВ АТЛАСІВ
	ПОКАЖЧИК НАЗВ КАРТ
	ПОКАЖЧИК СЕРІЙНИХ ВИДАНЬ

